



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-14092022-238792
CG-DL-E-14092022-238792

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4085]

नई दिल्ली, मंगलवार, सितम्बर 13, 2022/भाद्र 22, 1944

No. 4085]

NEW DELHI, TUESDAY, SEPTEMBER 13, 2022/BHADRA 22, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 13 सितम्बर, 2022

का.आ. 4266(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 2096(अ), जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा उत्तराखंड राज्य के ऊधम सिंह नगर जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग-734 के मुरादाबाद - ठाकुरद्वारा - काशीपुर के कि.मी. 39 +750 से कि.मी. 53+250 (काशीपुर बाईपास) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "17th मई 2022" को "दैनिक जागरण" और "पायनियर" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी (विशेष भूमि अध्याप्ति अधिकारी) ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

उत्तराखण्ड राज्य के ऊधम सिंह नगर जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग-734 के मुरादाबाद - ठाकुरद्वारा - काशीपुर के कि.मी. 39 +750 से कि.मी. 53+250 (काशीपुर बाईपास) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: उत्तराखण्ड		जिले का नाम: ऊधम सिंह नगर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: काशीपुर				
	गांव का नाम: बाबर खेडा				
1	1042	निजी	कृषि	0.4108	मौ0 शकील, आकिब, इशाक हुसैन, साकिर अली पुत्रगण स्व0 भूरे नि0 ग्राम (१०४२)
2	1043	सरकारी	गुल	0.0221	गूल (१०४३)
3	1044	सरकारी	चकमार्ग	0.0256	चकमार्ग (१०४४)
4	1046	निजी	कृषि	0.3163	फकरुद्दीन ताहिर मुनाजिर हुसैन, मौ0 दानिस पुत्रगण शौकतहुसैन कमरजहां पत्नी स्व0 शौकत हुसैन व अ0 कादिर खालिद वा0वारिस अली ना0वा0आयु 16 वर्ष पुत्रगण अ0 बाजिद सं0 रूकसाना पत्नी अ0 बाजिद नि0ग्राम (१०४६)
5	1047	सरकारी	गुल	0.016	गूल (१०४७)
6	1048	सरकारी	चकमार्ग	0.0213	चकमार्ग (१०४८)
7	1049	निजी	कृषि	0.3236	मोहम्मद इब्राहिम / मोहम्मद उमर / नि.

					ग्राम मोहम्मद यासीन / मोहम्मद उमर / नि. ग्राम मोहम्मद यामीन / मोहम्मद उमर / नि. ग्राम मोहम्मद हसन / मोहम्मद उमर / नि. ग्राम मोहम्मद हसनैन / मोहम्मद उमर / नि. ग्राम , (१०४९)
8	1050	निजी	कृषि	0.332	मौ०अली, मौ०नवी, नोसे,नवासा पुत्रगण मौ०जान व मौमदी पत्नी स्व० मौ०जान नि०ग्राम , राजकुमार पुत्र नन्दलाल नि० ग्राम हरियावाला (१०५०)
9	1051	निजी	कृषि	0.1102	हसन रजा,मोहम्मद रजा / रजा हुसैन / नि. ग्राम अहमद रजा ,नजर हुसैन , मुजफ्फर हुसैन,हसनैन,मकबूल (१०५१)
10	1052	सरकारी	चकमार्ग	0.0003	चकमार्ग (१०५२)
11	1053	सरकारी	गुल	0.0014	गूल (१०५३)
12	1056	अन्य	कृषि/पट्टा	0.6744	मोहम्मद हनीफ,मोहम्मदअनीस / अब्दुल मजीद / नि. ग्राम हामिद हुसैन ,आशिक हुसैन / . / . (१०५६)
13	1057	निजी	कृषि	0.3771	चेतराम / मवासी / नि. ग्राम हरि सिंह पुत्र चेताराम सिंह नि० ग्राम बाबरखेड़ा (१०५७)
14	1058	निजी	कृषि	0.1436	रामपालसिंह / जयराम / नि. ग्राम , अनिल कुमार, विक्की पुत्रगण मनोहर लाल व केला देवी पत्नी मनोहर लाल नि० ग्राम , विनोद कुमार पुत्र धन सिंह उर्फ धनुवा नि०मो० टाण्डा उज्जैन काशीपुर , विनोद कुमार पुत्र धन सिंह उर्फ धनुवा नि०मो० टाण्डा उज्जैन काशीपुर, अनिल कुमार, विक्की पुत्रगण मनोहर लाल व केला देवी पत्नी मनोहर ला० ग्राम

					(१०५८)
15	1060	सरकारी	गुल	0.0236	गूल (१०६०)
16	1064	सरकारी	मुख्य मार्ग	0.0236	मुख्यमार्ग (१०६४)
17	1216	निजी	कृषि	0.0089	हरी सिंह / छबील सिंह / नि. ग्राम , अहमद हसन पुत्र भूरे निवासी ग्राम बाबरखेडा (१२१६)
18	1217	सरकारी	चकमार्ग	0.0026	चकमार्ग (१२१७)
19	1223	निजी	कृषि	0.3914	सफायत हुसैन युनुस अली हारुनअली अययूब अलाही इकवाल हुसैन पुत्रगण किफायत हुसैन व श्रीमति अकवरी वेवा किफायत हुसैन नि0 ग्राम , खिलाफतहुसैन / सदीक / नि. ग्राम सखावत हुसैन ,शराफत हुसैन / सदीक / नि. ग्राम ,सौरभ नौटियाल पुत्र नरेश चन्द्र नौटियाल नि0 ग्राम लक्ष्मीपुर लच्छी (१२२३)
20	1224	निजी	कृषि	0.134	जसराम सिंह / सूखा / नि. ग्राम (१२२४)
21	1225	अन्य	कृषि	0.1588	कृपाल सिंह / नारायन सिंह / नि. ग्राम (१२२५)
22	1226	अन्य(श्रेणी-4)	कृषि	0.0571	मुन्नी बेगम / सोवियत खॉं / नि. ग्राम. श्रेणी-4 (१२२६)
23	1227	निजी	कृषि	0.1884	वीर सिंह / तोता राम / नि. ग्राम (१२२७)
24	1228	निजी	कृषि	0.0762	होराम सिंह / इमरत / नि. ग्राम (१२२८)
25	1233	सरकारी	चकमार्ग	0.0175	चकमार्ग (१२३३)
26	1234	सरकारी	नाली	0.0185	नाली (१२३४)

27	1240	निजी	कृषि	0.0017	भूरिया पत्नी अमरदयाल नि0ग्राम महुवाखेडागंज (१२४०)
28	1241	निजी	कृषि	0.0232	भूरिया पत्नी अमरदयाल नि0ग्राम महुवाखेडागंज (१२४१)
29	1242	निजी	कृषि	0.0246	भूरिया पत्नी अमरदयाल नि0ग्राम महुवाखेडागंज (१२४२)
30	1243	निजी	कृषि	0.0331	रणधीर सिंह व राज कुमार , मान सिंह, शौ सिंह व सुखदेव सिंह पुत्रगण भूकन सिंह निवासी ग्राम (१२४३)
31	1244	निजी	कृषि	0.0418	जागन / पूरन / नि. ग्राम (१२४४)
32	1245	निजी	कृषि	0.0496	ओमप्रकाश सिंह पुत्र पूरन सिंह नि0 बाबरखेडा (१२४५)
33	1250	अन्य	कृषि / पट्टा	0.0599	श्रीमति गुरमीतकौर पत्नी परमजीत सिंह नि0ग्राम (१२५०)
34	1251	निजी	कृषि	0.134	प्रेमप्रकाशसिंह, कैलाशसिंह, नरेशकुमार, सुनीलकुमार, महेशकुमार, दिनेशकुमार, रामकिशनसिंह पुत्रगण बिहारी लाल व श्रीमती लीलादेवी पत्नी स्व0बिहारी लाल नि0ग्राम (१२५१)
35	1252	निजी	कृषि	0.111	प्रेमप्रकाशसिंह, कैलाशसिंह, नरेशकुमार, सुनीलकुमार, महेशकुमार, दिनेशकुमार, रामकिशनसिंह पुत्रगण बिहारी लाल व श्रीमती लीलादेवी पत्नी स्व0बिहारी लाल नि0ग्राम (१२५२)
36	1253	सरकारी	नाली	0.021	नाली

					(१२५३)
37	1254	सरकारी	चकमार्ग	0.0408	चकमार्ग (१२५४)
38	1255	निजी	कृषि	0.6801	सुभाष ंसिंह ,बलराम सिंह / जबर सिंह / नि. ग्राम सुनील सिंह ,अनिल सिंह / जबर सिंह / नि. ग्राम (१२५५)
39	1256	निजी	कृषि	0.4729	जबर सिंह / बीरबल सिंह / नि. ग्राम (१२५६)
40	1258	सरकारी	नाली	0.0349	नाली (१२५८)
41	1259	सरकारी	मुख्य मार्ग	0.033	मुख्यमार्ग (१२५९)
42	1260	निजी	कृषि	0.4216	भीम सिंह / खजान सिंह / नि. ग्राम (१२६०)
43	1261	अन्य(श्रेणी-4)	कृषि	0.2836	शौकत हुसैन,शब्बीर हुसैन / अब्दुल बांकी / नि. ग्राम श्रेणी-4 (१२६१)
44	1262	सरकारी	चकमार्ग	0.0007	चकमार्ग (१२६२)
45	1263	सरकारी	नाली	0.0006	नाली (१२६३)
46	1264	निजी	कृषि	0.47	सरवरी वेगम पत्नी बसीउल्ला खां (१२६४)
47	1265	निजी	कृषि	0.156	कमल सिंह, फूल सिंह पुत्रगण जयराम सिंह नि० ग्राम बाबरखेडा देशपती / मोहरसिंह / नि० शाहगंज , जयराम सिंह / सूखा / नि. ग्राम (१२६५)
48	1266	निजी	कृषि	0.2821	हामिद हुसैन ,नवाब जान / शब्बीर अहमद / नि० ग्रा० मोवीन ,मोहम्मद यासीन / तौफीक / नि० ग्रा० मोहम्मद फईम / दिलशाद हुसैन / नि० ग्रा० , शब्बीर / अब्दुल बांकी / नि. ग्राम

					(१२६६)
49	1278	निजी	कृषि	0.1384	मोहम्मद शकील / अब्दुल अजीज / नि. ग्राम (१२७८)
50	1300	सरकारी	नाली	0.0147	नाली (१३००)
51	1301	सरकारी	मुख्यमार्ग	0.0174	मुख्यमार्ग (१३०१)
52	1396	अन्य(श्रेणी-4)	कृषि / नदी	0.0727	नदी, इवने हसन, मकसूद हसन / अली बहादर / नि. ग्राम , श्रेणी-4 (१३९६)
53	1405	निजी	कृषि	0.2742	विजय सिंह अजब सिंह ओमप्रकाश, रामचन्द्र लोकेश, भारत सिंह अनुप सिंह पुत्रगण मोखी सिंह व सुन्दर वती पत्नी स्व० मोखी नि०ग्राम (१४०५)
54	1406	निजी	कृषि	0.114	जबर सिंह / बीरबल सिंह / नि. ग्राम (१४०६)
55	1407	निजी	कृषि	0.021	सतनाम सिंह / झण्डा सिंह / नि. ग्राम (१४०७)
56	976	निजी	कृषि	0.0142	इशाक हुसैन, शफीक अहमद / इन्तजार हुसैन / नि० ग्राम, शकील अहमद, कासम हुसैन / इन्तजार हुसैन / नि० ग्राम, शादिक हुसैन, आविद हुसैन / इन्तकार हुसैन / नि० ग्राम, शाहजोह बेगम / इन्तकार हुसैन / नि० ग्राम, नसीम जहाँ / जाहिद हुसैन / नि० ग्राम, शाहजहा बेगम / मुख्त्यार हुसैन / नि० ग्राम, शमशेर अली पुत्र भोलू नि० ग्राम बाबर खेडा, शानिब अली पुत्र मुमताज हुसैन, शहनाज पत्नी मुमताज हुसैन नि० ग्राम , श्रीमती रहीसन पत्नी निजाबत हुसैन नि० ग्राम बाबरखेडा (९७६)
57	977	सरकारी	नाली	0.0082	नाली

					(९७७)
58	978	अन्य	कृषि/ट्यूबवेल/ रस्ता	0.022	टूबवेल ,रास्ता ,मौ0 हसन पुत्र तजम्मूल हुसैन व बानो वेवा तजम्मूल हुसैन व मौ0 यासीन मौ0 यामीन मौ0 मोवीन पुत्रगण अहमद हसन व बकीला वेगम अहमद हसन मौ0 इब्राहीम व अब्दुल रहीम व इमरान, इरफान, सददाम हुसैन, ताहिर हुसैन, मौ0 यासीन पुत्रगण उमर फारूख व खुर्शीद पत्नी उमर फारूख नि0 ग्राम,नसरत हुसैन ,इसरार हुसैन / असगर हुसैन / नि. ग्राम,मोहम्मद शमीम,मोहम्मद सलीम / अब्दुल रशीद / नि. ग्राम मोहम्मद नईम / अब्दुल रशीद / नि. ग्राम,मौ0 इरफान, उस्मान, अब्दुल रऊफ, मौ0 रिहान पुत्रगण हिमायत हुसैन नि0 ग्राम, उमर फारूख ,हसन फारूख / अमीर हुसैन / नि. ग्राम (९७८)
59	985	निजी	कृषि	0.1614	जिलेहसन,छोटे / अजीज अहमद / नि. ग्राम मो0नवील ना0बा010वर्ष / शहादत हुसैन सं0माता सोहेबा / नि° ग्राम सोहेबा / शहादत हुसैन / नि° ग्राम (९८५)
60	986	सरकारी	गूल	0.003	गूल (९८६)
61	989	निजी	कृषि	0.2463	कदीर / बशीर / नि. ग्राम (९८९)
62	990	सरकारी	नाली	0.009	नाली (९९०)
63	991	सरकारी	चकमार्ग	0.018	चकमार्ग (९९१)
64	992	निजी	कृषि	0.6706	मतीन, अब्दुल अलीम पुत्रगण नजीर नि0 ग्राम ,बाबरखेडा , नजीर पुत्र बशीर नि0 ग्राम ,बाबरखेडा , मतीन, अब्दुल अलीम पुत्रगण नजीर , मोवीन हुसैन व मतीन व अब्दुल अलीम व नाजिर पुत्रगण नजीर व

					साईम रजा ना0बा0 उम्र 06 वर्ष व मौ0 अजहर रजा ना0बा0 उम्र 03 वर्ष पुत्रगण मौ0 आसिम संरक्षिका दादी नूरजहां व नूरजहां पत्नी नजीर नि0 ग्राम (९९२)
65	993	निजी	कृषि	0.1407	अनिल कुमार पुत्र स्व0 रमेश चन्द्र नि0, कैलाश कुमार पुत्र स्व0 रमेश चन्द्र नि0 (९९३)
66	994	निजी	कृषि	0.5833	मोहम्मद इब्राहिम / मोहम्मद उमर / नि. ग्राम मोहम्मद यासीन / मोहम्मद उमर / नि. ग्राम मोहम्मद यामीन / मोहम्मद उमर / नि. ग्राम मोहम्मद हसन / मोहम्मद उमर / नि. ग्राम मोहम्मद हसनैन / मोहम्मद उमर / नि. ग्राम , (९९४)
67	995	सरकारी	मुख्य मार्ग	0.019	मुख्यमार्ग (९९५)
68	996	सरकारी	गूल	0.0279	गूल (९९६)
गांव का नाम: भगवन्तपुर काशीपुर					
69	178	निजी	कृषि	0.0471	सनवीम सिंह, सुमित सिंह पुत्रगण स्व0 गुरदीप सिंह व रणजीत कौर पत्नी स्व0 गुरदीप सिंह निवासी ग्राम (१७८)
70	179	निजी	कृषि	0.4022	मलविन्दर कौर / कुलवीर सिंह / नि० ग्राम (१७९)
71	180	निजी	कृषि	0.6586	सनवीम सिंह / गुरदीप सिंह / नि० ग्राम (१८०)
72	183	सरकारी	नाली	0.0153	नाली (१८३)
73	184	सरकारी	सैक्टर रोड	0.041	सेक्टर मार्ग (१८४)
74	199	निजी	कृषि	0.7174	राम बहादुर सिंह / धनमल सिंह / नि० ग्राम

					(१९९)
75	200	सरकारी	नाली	0.0141	नाली (२००)
76	201	सरकारी	नाली	0.05	नाली (२०१)
77	202	सरकारी	सैक्टर रोड	0.0784	सेक्टर मार्ग (२०२)
78	203	सरकारी	नाली	0.0703	नाली (२०३)
79	204	सरकारी	नाली	0.0213	नाली (२०४)
80	205	सरकारी	सैक्टर रोड	0.0174	सेक्टर मार्ग (२०५)
81	206	सरकारी	नाली	0.0192	नाली (२०६)
82	216	निजी	कृषि	0.0345	भूपेन्द्र सिंह / राय बन्द्रीपाल सिंह / नि० ग्राम (२१६)
83	217	सरकारी	चकमार्ग	0.0011	चकमार्ग (२१७)
84	224	निजी	कृषि	0.0803	विवेक सिंह / जय सिंह / नि० ग्राम (२२४)
85	225	सरकारी	चकमार्ग	0.091	चकमार्ग (२२५)
86	226	निजी	कृषि	1.8967	सुरेन्द्र पाल सिंह / भरपूर सिंह / नि० ग्राम आदि (२२६)
87	242	निजी	कृषि	0.4876	भूपेन्द्र पाल सिंह / भरपूर सिंह / नि० ग्राम आदि (२४२)
88	243	निजी	कृषि	0.0382	विवेक सिंह / जय सिंह / नि० ग्राम (२४३)
89	244	निजी	कृषि	0.5602	संजय सिंह / तेज प्रताप सिंह / नि० ग्राम (२४४)
90	257	निजी	कृषि	0.3612	परवेज सिददकी / मुस्ताक रसूल सिददकी

					/ नि० कचनालगाजी तह० काशीपुर, श्रीमति रूशदा सिददीकी पत्नी शाहाब अहमद खान पुत्री परवेज सिददीकी नि० उजाला नगर बरेली रोड हल्द्वानी जि० नैनीताल (२५७)
91	269	सरकारी	चकमार्ग	0.011	चकमार्ग (२६९)
92	270	सरकारी	नाली	0.0146	नाली (२७०)
93	271	निजी	कृषि	0.8082	परवेज सिददीकी / मुस्ताक रसूल सिददीकी / नि० कचनालगाजी तह० काशीपुर, श्रीमति रूशदा सिददीकी पत्नी शाहाब अहमद खान पुत्री परवेज सिददीकी नि० उजाला नगर बरेली रोड हल्द्वानी जि० नैनीताल (२७१)
94	272	निजी	कृषि	0.1472	श्रीमति कुदसिया परवीन सिददीकी / परवेज सिददीकी / नि० कचनालगाजी तह० काशीपुर (२७२)
95	273	निजी	कृषि	0.1758	रणवीर सिंह / गुरमीत सिंह / नि० ग्राम रोहित शर्मा पुत्र मामचन्द्र शर्मा व मनीषा शर्मा पुत्री मामचन्द्र शर्मा नि० (२७३)
96	307	सरकारी	गूल	0.0973	गूल (३०७)
गांव का नाम: फिरोजपुर					
97	174	निजी	कृषि	0.0887	बलवीर कौर / स्व० अनोख सिंह / नि० ग्राम मानपुर अजमेर सिंह / स्व० अनोख सिंह / नि० ग्राम मानपुर (१७४)
98	175	निजी	कृषि	0.0152	रास्ता (१७५)
99	176	सरकारी	नाली	0.01	नाली (१७६)

100	177	निजी	कृषि	0.091	परवेश कुमार / योगराज / नि० ग्राम मानपुर (१७७)
101	178	सरकारी	कृषि/नाला	0.1243	नाला, देशराज / रूपचन्द्र / नि०ग्राम (१७८)
102	179	निजी	कृषि	0.0383	परवेश कुमार / योगराज / नि० ग्राम मानपुर (१७९)
103	186	सरकारी	नाली	0.0104	नाली (१८६)
104	187	सरकारी	रास्ता	0.0123	रस्ता (१८७)
105	188	निजी	कृषि	0.9981	कृष्ण कुमार, देशराज, अनिल / रूपचन्द्र / नि. ग्राम कुमार, प्रमोद कुमार / रूपचन्द्र / नि. ग्राम (१८८)
106	189	सरकारी	चकमार्ग	0.0162	चकमार्ग (१८९)
107	190	सरकारी	नाली	0.0206	नाली (१९०)
108	191	निजी	कृषि	0.5048	दलीप कुमार शर्मा, प्रेमसागर / जगन्नाथ शर्मा / नि.मानपुर शर्मा / जगन्नाथ शर्मा / नि.मानपुर (१९१)
109	196	अन्य	कृषि/गैर कृषि	2.2366	वन विभाग (१९६)
110	198	अन्य	कृषि/गैर कृषि	0.1866	वन विभाग (१९८)
111	200	सरकारी	गैर कृषि	0.4157	वन विभाग (२००)
112	201	अन्य	कृषि/गैर कृषि	0.6172	वन विभाग (२०१)
113	203	सरकारी	गैर कृषि	0.0431	वन विभाग, नहर (२०३)
114	204	अन्य	कृषि	1.9886	गुरदीप सिंह, गुरमुख सिंह / बैटा सिंह /

					निवासी ग्राम गुरनाम सिंह / बँटा सिंह / निवासी ग्राम, गुरबच्छ सिंह / सुरजित सिंह / निवासी ग्राम, दलजिंदर सिंह / सुरजित सिंह / एँन्. विलेज, जगत सिंह / रामलाल / निवासी ग्राम सर्वेश / सेल्फ रामफल / निवासी ग्राम जसपाल / सेल्फ रामफल / निवासी ग्राम सोनु / सेल्फ रामफल / निवासी ग्राम मोनू नो. 15 इयर्स / सेल्फ रामफल / निवासी ग्राम सुमित नवा 0 13 इयर्स / सेल्फ रामफल सम सर्वेश / निवासी ग्राम (२०४)
115	205	सरकारी	नाला	0.0795	नदी (२०५)
	गांव का नाम: हरियावाला				
116	1	सरकारी	नदी	0.0652	नदी (१)
117	11	निजी	कृषि	0.3744	नीरज अग्रवाल पुत्र मनमोहन अग्रवाल नि० रामा मन्दिर मार्ग रामनगर (११)
118	14	अन्य	सड़क/कृषि	0.0326	सड़क, राधा रानी / विशम्भर / नि० आर्यनगर महेशपुरा काशीपुर, (१४)
119	15	निजी	कृषि	0.17	नीरज अग्रवाल पुत्र मनमोहन अग्रवाल नि० रामा मन्दिर मार्ग रामनगर (१५)
120	16	निजी	कृषि	0.3486	नीरज अग्रवाल एँस्/ओ मनमोहन अग्रवाल निवासी राम मंदिर मार्ग रामनगर (१६)
121	169	सरकारी	सड़क	0.037	सड़क (१६९)
122	170	सरकारी	सड़क	0.0056	सड़क (१७०)
123	2	निजी	कृषि	1.0887	नीरज अग्रवाल / मनमोहन अग्रवाल /

					नि० रामा मंदिर रोड रामनगर जि० नैनीताल (२)
124	22	सरकारी	चकमार्ग	0.0181	चकमार्ग (२२)
125	24	निजी	कृषि	0.0393	नीरज अग्रवाल पुत्र मनमोहन अग्रवाल नि० रामा मन्दिर मार्ग रामनगर (२४)
126	25	निजी	कृषि	0.1227	नीरज अग्रवाल पुत्र मनमोहन अग्रवाल नि० रामा मन्दिर मार्ग रामनगर (२५)
127	26	सरकारी	सड़क	0.0353	सड़क (२६)
128	3	सरकारी	चकमार्ग	0.0226	चकमार्ग (३)
129	30	सरकारी	सड़क	0.0486	सड़क (३०)
130	31	सरकारी	रस्ता	0.0039	रास्ता (३१)
131	4	सरकारी	नाली	0.0236	नाली (४)
132	41	अन्य	कृषि/सड़क	0.003	नीरज अग्रवाल पुत्र मनमोहन अग्रवाल नि० रामा मन्दिर मार्ग रामनगर (४१)
133	42	निजी	कृषि	0.0333	नीरज अग्रवाल पुत्र मनमोहन अग्रवाल नि० रामा मन्दिर मार्ग रामनगर (४२)
134	45	सरकारी	सड़क	0.0313	सड़क (४५)
135	46	सरकारी	नाली	0.0139	नाली (४६)
136	47	सरकारी	चकमार्ग	0.0096	चकमार्ग (४७)
137	48	निजी	कृषि	0.2745	अख्तर अली / लियाकत हुसैन / नि० बाबर खेडा राकेश कुमार / नन्दलाल / नि० ग्राम 1419 फ० राजकुमार /

					नन्दलाल / नि० ग्राम 1422 फ० कृष्णा देवी / राम सिंह / नि० ग्राम 1422 फ० राम सिंह / रूपचन्द / नि०मौ०नई कॉलोनी कालागढ 1422 फ० राजेन्द्र कुमार / ज्ञान चन्द / नि० ग्राम 1423 फ० (४८)
138	49	निजी	कृषि	0.2558	अफसर अली / लियाकत हुसैन / नि० बाबर खेडा मै० गिरीवरदान क्रेडिट एण्ड / . / . . प्रमोटर्स प्रा०लि० / मुख्य कार्यालय रामनगर रोड / . . काशीपुर द्वारा चैयरमेन / . / . . अनिल कुमार मित्तल / स्व० वीरेन्द्र कुमार मित्तल / नि० चामुण्डा बिहार रामनगर रोडकाशीपुर1418 राजकुमार / नन्दलाल / नि० ग्राम 1420फ० सतीश कुमार / हंसराज / नि० कानूनगोयान काशीपुर 1420फ० प्रमोद कुमार / हंसराज / नि० कानूनगोयान काशीपुर 1420 फ० अनीता / राजकुमार / नि० ग्राम 1420 फ० राजवती देवी / राजपाल सिंह / नि० मौ० आवास विकास काशीपुर 1421 फ० (४९)
139	50	निजी	कृषि	0.2241	जाफरअली / लियाकतहुसैन / नि० बाबरखेडा ओमवती / सुमेर सिंह / नि० ग्राम लालपुर 1420 फ० प्रमोद कुमार / हंशराज / नि० मो० कानूनगोयान काशीपुर 1420 फ० (५०)
140	51	निजी	कृषि	0.1947	भूरा / लियाकत हुसैन / नि० बाबर खेडा (५१)
141	52	निजी	कृषि	0.1006	राशीद हुसैन / लियाकतहुसैन / नि० बाबरखेडा राजकुमार / नन्द लाल / नि० ग्राम रेनू / दूर्गेश शर्मा / नि०ग्राम लालपुर कालोनी 1419फ० अतरकली / भूदत्त शर्मा 1419फ० / पट्टी हरनामसिंह तह० स्थाना हाल नि०लालपुर नीरज अग्रवाल

					/ नन्दलाल / नि० ग्राम 1420फ० नरेश कुमार / सन्तलाल / नि० ग्राम 1420फ० रामवती / तन्नू सिंह / नि० लालपुर तह० जसपुर 1420फ० अनीता देवी / राम सिंह / नि० लालपुर तह० जसपुर 1420फ० प्रेमवती / लाखन सिंह / नि० लालपुर तह० जसपुर 1420फ० सन्तोष कुमार गुप्ता / छोटेलाल गुप्ता 1420फ० / पीपरा तह०नौतन्वा जि० महाराजगज हालहरियावाला ज्योति कौर / जिलोक सिंह पुजी लालचन्द / 7अल्का 1 गुजरपुर हाल हरियावाला 1420फ० (५२)
142	53	निजी	कृषि	0.0325	हामिद हुसैन / लियाकत हुसैन / नि० बाबरखेडा श्रीमती मीना रहेजा / सुरेन्द्र रहेजा / नि०मो०आर्यनगर काशीपुर प्रमोद कुमार / हंसराज / नि० कानूनगोयान काशीपुर 1420 फ० सरोज देवी / रामकिशोर / नि०ग्राम फरीदनगर तह० ठाकुरद्वारा 1421 फ० सुमन देवी / अशोक कुमार / नि० बसई हरियावाला तह० काशीपुर 1423 फ० (५३)
143	58	निजी	कृषि	0.3401	कु० शान्ता गौतम / खानचंद / नि० ग्राम (५८)
144	59	निजी	कृषि/पट्टा	0.2951	जिलेहसन,छोटे / अ० अजीज / नि० बाबरखेडा मो०अली / अ० लतीफ / नि० बाबरखेडा, रासीद अली, शाकिर, फिरोज अली, साकिर पुत्रगण भूरा व रहीसी बानो बेवा भूरा नि० ग्राम बाबरखेडा मो०नवील ना०बा०9वर्ष / शहादत हुसैनसं०माता सोहेवा / नि० बाबरखेडा सोहेवा / शहादत हुसैन / नि० बाबरखेडा मो०उमर / रफीक अहमद / नि० बाबरखेडा (५९)

145	6	सरकारी	नाली	0.0206	नाली (६)
146	60	सरकारी	चक्रमार्ग	0.0465	चक्रमार्ग (६०)
147	61	सरकारी	नाली	0.0246	नाली (६१)
148	62	निजी	कृषि	0.0314	जिलेहसन / अजीजहुसैन / नि० बाबरखेडा (६२)
149	63	निजी	कृषि	0.1053	छोटे / अजीजहुसैन / नि० बाबरखेडा (६३)
150	64	निजी	कृषि	0.157	मौ०नवील ना०बा० 9वर्ष / शहादत हुसैनसं०मा०सोहेबा / नि० बाबरखेडा सोहेबा / शहादत हुसैन / नि० बाबरखेडा (६४)
151	65	निजी	कृषि	0.2901	कदीर हुसैन / बशीर / नि० बाबरखेडा सुदेश कुमार / पालू सिंह / नि० ग्राम बसई तह० काशीपुर 1418 फ० सतवीर सिंह / पालू सिंह 1421 फ० / नि०एल29/364 महिपालपुर एक्सटेंसनन्यूदिल्ली सुदेश चौधरी / पालू सिंह / नि० ग्राम बसई तह० काशीपुर 1421 फ० उदयवीर सिंह / पालू सिंह / नि० ग्राम नवाबपुरा तह० धामपुर 1421 फ० (६५)
152	66	अन्य	कृषि/पट्टा	0.0556	मोहड. उमर / अली हुसैन / नि. बाबरखेडा (६६)
153	67	सरकारी	रोड	0.0097	मुख्यमार्ग (६७)
154	68	निजी	कृषि	0.0274	मोबीन हुसैन व मतीन व अब्दुल अलीम व नाजिर पुत्रगण नजीर व साईम रजा ना०बा० उम्र 06 वर्ष व मौ० अजहर रजा ना०बा० उम्र 03 वर्ष पुत्रगण मौ० आसिम संरक्षिका दादी नूरजहां व

					नूरजहां पत्नी नजीर नि० ग्राम (६८)
155	7	निजी	कृषि	0.1052	नीरज अग्रवाल / मनमोहन अग्रवाल / नि० रामा मंदिर रोड रामनगर जि० नैनीताल (७)
156	8	निजी	कृषि	0.1348	नीरज अग्रवाल / मनमोहन अग्रवाल / नि० रामा मंदिर रोड रामनगर जि० नैनीताल (८)
157	9	निजी	कृषि	0.0019	नीरज अग्रवाल / मनमोहन अग्रवाल / नि० रामा मंदिर रोड रामनगर जि० नैनीताल (९)
	गांव का नाम: कचनाल गाजी				
158	1	निजी	कृषि	0.1561	मंगल सिंह पुत्र कश्मीर सिंह, करनदीप सिंह पुत्र स्व० साहब सिंह, परमजीत कौर पत्नी स्व० साहब सिंह, पाल कौर पत्नी स्व० कश्मीर सिंह नि० ग्राम , महेन्द्र सिंह, इकबाल सिंह / उमराव सिंह / नि. ग्रा० मानपुर, सन्तोष देवी शर्मा / भोगराज शर्मा / नि० ग्राम , प्रभूदयाल / खिला राम / नि० ग्राम फिरोजपुर (१)
	गांव का नाम: कूण्डा				
159	394	निजी	गैर् / कृषि	0.3522	श्रीमति जसवीर कौर पत्नी हरजीत सिंह नि० ग्राम कूण्डा तहसील जसपुर , अमरजीत कौर पत्नी बलविन्दर सिंह नि० ग्राम कूण्डा तहसील जसपुर (३९४)
160	395	सरकारी	चकमार्ग	0.0192	चकमार्ग (३९५)
161	396	निजी	कृषि	1.7687	जसवीर सिंह, अमरजीत कौर , गगनदीप सिंह, हरदेव सिंह, गुरप्रीत सिंह, गुरजीत सिंह, जसवीर कौर

					(३९६)
162	401	सरकारी	चकमार्ग	0.011	चकमार्ग (४०१)
163	402	निजी	कृषि/गैर-कृषि/	0.5149	पुलकित अग्रवाल / अजय अग्रवाल / नि० निवास नगर काशीपुर अमन अग्रवाल / राजीव कुमार अग्रवाल / नि० मौ० गिरीतालकाशीपुर , मैसर्स कोराना फार्माल्यटीकल / प्र० लि० कुन्डा तहसील जसपुर / ं द्वारा संताशुमाथुर पुत्र जे० के० / माथुर नि० मौ० खालसा / नि० काशीपुर (४०२)
164	407	निजी	कृषि/गैर कृषि	0.0699	अजायब सिंह / इन्दर सिंह / नि. ग्राम, जसवीर कौर / हरजीत सिंह / नि. ग्राम, अमरजीत कौर / बलविन्दर सिंह / नि. ग्राम, गगनदीप सिंह / हरदेव सिंह / नि. ग्राम , गुरप्रीत सिंह / बलविन्दर सिंह / नि. ग्राम, जगदीप सिंह / जसवन्त सिंह / नि० ग्राम , बलविन्दर कौर / जसवन्त सिंह / नि. ग्राम, हरदेव सिंह, हरजीत सिंह / जरनैल सिंह / नि. ग्राम , बलदेव सिंह / धर्म सिंह / नि. ग्राम, धर्म ं सिंह / प्रीतम सिंह / नि. ग्राम , बलवीर सिंह, जगीर सिंह, शमीर सिंह पुत्रगण करतार सिंह नि० ग्राम , गुरनाम सिंह / गुरचरन सिंह / नि. ग्राम, ज्ञानसिंह, जरनैल सिंह, करनैल सिंह / फौजा सिंह / नि. ग्राम, हरवंश सिंह, मुख्तयार सिंह / फौजा सिंह / नि. ग्राम, गुरनाम सिंह / गुरचरन सिंह / नि० ग्राम (४०७)
165	424	सरकारी	नाली	0.021	नाली (४२४)
166	426	निजी	कृषि/गैर कृषि	0.0468	करमजीत / जसवीर सिंह / नि० बैतवाला , नवराज सिंह थान्डी / नरेन्द्र सिंह थान्डी / नि० भरतपुर , मनप्रीत सिंह / गुरमीत सिंह / नि० बैतवाला , लबजीत सिंह /

					अमरजीतसिंह पुत्र हरवंश सिंह / नि०म० सं० 252 कुण्डा , पलविन्दर सिंह / मुख्त्यार सिंह / नि० ग्राम परमजीत कौर / मुख्त्यार सिंह / नि० ग्राम, बहादुरसिंह / तेजासिंह / नि० भरतपुर (४२६)
167	427	अन्य	कृषि/चकमार्ग	0.0137	चकमार्ग, मनप्रीतसिंह / गुरमीत सिंह / नि०बैतवाला , पलविन्दर सिंह / मुख्त्यार सिंह / नि० ग्राम परमजीत कौर / मुख्त्यार सिंह / नि० ग्राम, (४२७)
168	437	अन्य	कृषि /चकमार्ग	0.4991	चकमार्ग, नवराजसिंह थान्डी / नरेन्द्रसिंह थान्डी / नि० भरतपुर , महंगा सिंह / सिंगाडा सिंह / नि० मिस्सरवाला लखवीर सिंह / लखविन्दर सिंह / नि० मिस्सरवाला विरेन्द्र सिंह / खुखदेव सिंह / नि० मिस्सरवाला , बलविन्दर सिंह कलविन्दर सिंह पुत्रगण करनैल सिंह हरभजन कौर वेवा करनैल सिंह नि० ग्राम , बलवेन्दरसिंह / अतरसिंह / नि०बैतवाला , (४३७)
169	438	अन्य	कृषि/चकमार्ग	0.1884	चकमार्ग, नवराजसिंह थान्डी / नरेन्द्रसिंह थान्डी / नि० भरतपुर , बलवेन्दरसिंह / अतरसिंह / नि०बैतवाला , (४३८)
170	439	अन्य	कृषि/चकमार्ग	0.1335	नवराजसिंह थान्डी / नरेन्द्रसिंह थान्डी / नि० भरतपुर, बलवेन्दरसिंह / अतरसिंह / नि०बैतवाला, दलजीतसिंह / जोगासिंह / नि०बैतवाला, चक मार्ग (439)
171	440	अन्य	कृषि/चकमार्ग	0.1857	चकमार्ग, नवराजसिंह थान्डी / नरेन्द्रसिंह थान्डी / नि० भरतपुर , दलजीतसिंह / जोगासिंह / नि०बैतवाला , गुरमीतसिंह / जोगासिंह / नि०बैतवाला

					(४४०)
172	441	अन्य	कृषि/चकमार्ग	0.216	चकमार्ग, नवराजसिंह थान्डी / नरेन्द्रसिंह थान्डी / नि० भरतपुर , गुरमीतसिंह / जोगासिंह / नि०बेतवाला (४४१)
173	442	अन्य	कृषि/चकमार्ग	0.1422	चकमार्ग, नवराजसिंह थान्डी / नरेन्द्रसिंह थान्डी / नि० भरतपुर , गुरदेवसिंह / तोता सिंह / नि० ग्राम,, रामप्यारी / बन्शीलाल / नि०ग्राम, विजयअनुराग / सूरमसिंह / नि० ग्राम, दिलशेरसिंह / हिन्दपाल सिंह / नि० ग्राम, चन्द्रप्रभा / हिन्दपाल सिंह / नि० ग्राम, परमजीतसिंह,कुलदीपसिंह / रणजीतसिंह / नि० मिस्सरवाला, रानीदेवी / रणजीतसिंह / नि० मिस्सरवाला, नवीशा राणा / पुरुषोत्तमराणा / नि०, अनीसा कक्कड / हिमाशुं कक्कड / नि०, मनप्रीतसिंह / गुरमीत सिंह / नि०बैतवाला , गुरनामसिंह / जोगासिंह / नि०बैतवाला (४४२)
174	443	अन्य	कृषि/चकमार्ग	0.294	चकमार्ग, नवराजसिंह थान्डी / नरेन्द्रसिंह थान्डी / नि० भरतपुर , गुरदेवसिंह / तोता सिंह / नि० ग्राम,, रामप्यारी / बन्शीलाल / नि०ग्राम, विजयअनुराग / सूरमसिंह / नि० ग्राम, दिलशेरसिंह / हिन्दपाल सिंह / नि० ग्राम, चन्द्रप्रभा / हिन्दपाल सिंह / नि० ग्राम, परमजीतसिंह,कुलदीपसिंह / रणजीतसिंह / नि० मिस्सरवाला, रानीदेवी / रणजीतसिंह / नि० मिस्सरवाला, नवीशा राणा / पुरुषोत्तमराणा / नि०, अनीसा कक्कड / हिमाशुं कक्कड / नि०, मनप्रीतसिंह / गुरमीत सिंह / नि०बैतवाला , गुरनामसिंह / जोगासिंह / नि०बैतवाला (४४३)
175	447	अन्य	कृषि /चकमार्ग	0.5643	चकमार्ग, महंगा सिंह / सिंगाडा सिंह /

					नि० मिस्सरवाला लखवीर सिंह / लखविन्दर सिंह / नि० मिस्सरवाला विरेन्द्र सिंह / खुखदेव सिंह / नि० मिस्सरवाला , बलविन्दर सिंह कलविन्दर सिंह पुत्रगण करनैल सिंह हरभजन कौर वेवा करनैल सिंह नि० ग्राम , (४४७)
176	448	निजी	कृषि	0.01	गुरदेवसिंह / तोता सिंह / नि० ग्राम, रामप्यारी / बन्शीलाल / नि०ग्राम, विजयअनुराग / सूरमसिंह / नि० ग्राम, दिलशेरसिंह / हिन्दपाल सिंह / नि० ग्राम, चन्द्रप्रभा / हिन्दपाल सिंह / नि० ग्राम, परमजीतसिंह,कुलदीपसिंह / रणजीतसिंह / नि० मिस्सरवाला, रानीदेवी / रणजीतसिंह / नि० मिस्सरवाला, नवीशा राणा / पुरुषोत्तमराणा / नि०, अनीसा कक्कड / हिमाशुं कक्कड / नि० (४४८)
177	449	सरकारी	नदी	0.051	नदी (४४९)
178	450	सरकारी	मुख्य रोड	0.0281	मुख्यमार्ग (४५०)
179	474	सरकारी	नदी	0.0027	नदी (४७४)
180	475	अन्य(श्रेणी-4)	कृषि	0.6315	सुभाषचन्द्र,रमेशचन्द्र / वंशी / नि. ग्राम सुरेश चन्द्र,विजय कुमार / वंशी / नि. ग्राम शैलेन्द्र कुमार / वंशी / नि. ग्राम (४७५)
181	476	सरकारी	चकमार्ग	0.0201	चकमार्ग (४७६)
182	479	सरकारी	नाली	0.0221	नाली (४७९)
183	480	सरकारी	चकमार्ग	0.0155	चकमार्ग (४८०)
184	481	निजी	कृषि	0.2696	हरवंश कौर / गुरनाम सिंह / नि० ग्राम सुखवन्त कौर / बलवीर सिंह / नि० ग्राम

					रणजीत कौर / जगीर सिंह / नि० ग्राम रविन्द्र कौर / समीर सिंह / नि० ग्राम (४८१)
185	482	निजी	कृषि	0.2984	बलदेव सिंह / धर्म सिंह / नि. ग्राम (४८२)
186	484	निजी	कृषि	0.4947	बलवीर सिंह, जगीर सिंह, शमीर सिंह पुत्रगण करतार सिंह नि० ग्राम (४८४)
187	486	सरकारी	नाली	0.0141	नाली (४८६)
188	487	सरकारी	चकमार्ग	0.0202	चकमार्ग (४८७)
189	489	निजी	कृषि	0.1605	बलविन्दर सिंह कलविन्दर सिंह पुत्रगण करनैल सिंह हरभजन कौर वेवा करनैल सिंह नि० ग्राम (४८९)
190	490	निजी	कृषि	0.0299	शलभ कुमार रस्तोगी / देवेन्द्र प्रसाद रस्तोगी / निवासी मोहड़ खालसा सुधीर कुमार रस्तोगी / देवेन्द्र प्रसाद रस्तोगी / निवासी मोहड़ खालसा (४९०)
191	491	अन्य(श्रेणी-4)	कृषि	0.01	बलविन्दर कौर / जसवन्त सिंह / नि० ग्राम (४९१)
192	492	निजी	कृषि	0.8534	बलविन्दर सिंह व कलविन्दर सिंह / स्व० करनैल सिंह / नि.ग्राम हरभजन कौर / स्व० करनैल सिंह / नि.ग्राम, (४९२)
193	493	सरकारी	नाली	0.005	नाली (४९३)
194	494	सरकारी	चकमार्ग	0.0077	चकमार्ग (४९४)
195	495	निजी	कृषि	0.498	डा० मुकेश गुप्ता / हरि शंकर गुप्ता / नि० ठाकुरद्वारा रोड जसपुर, रजवन्त कौर / हरविन्दर सिंह / नि० शाहगंज

					(४९५)
196	496	सरकारी	नदी	0.0158	नदी (४९६)
197	513	सरकारी	सड़क	0.0609	सड़क (५१३)
198	514	सरकारी	सड़क	0.0941	सड़क (५१४)
199	515	सरकारी	सड़क	0.0671	सड़क (५१५)
200	516	सरकारी	नाली	0.0211	नाली (५१६)
201	517	निजी	कृषि	0.3926	जसवन्त सिंह, मानविन्दर सिंह , सुखविन्दर सिंह, बलविन्दर सिंह पुत्रगण ज्ञान सिंह नि० ग्राम (५१७)
202	524	सरकारी	चकमार्ग	0.038	चकमार्ग (५२४)
203	525	निजी	कृषि	0.5811	साबिर अली नन्ने जाकिर पुत्रगण शब्बीर हुसैन नि० ग्राम मुन्नी / नन्हू / नि० बक्सौरा सलमान, मौ० राशिद, आबिद हुसैन पुत्रगण यासीन नि० ग्राम कून्डा (५२५)
204	526	निजी	कृषि	0.2517	दलविन्दर सिंह / प्रताप सिंह / नि० लालपुर, बलजीत कौर / प्रताप सिंह / नि० लालपुर, दीपक अरोरा / प्रमोद कुमार / नि० (५२६)
205	527	निजी	कृषि	0.1258	दलविन्दर सिंह / प्रताप सिंह / नि० लालपुर, बलजीत कौर / प्रताप सिंह / नि० लालपुर, दीपक अरोरा / प्रमोद कुमार / नि० (५२७)
206	530	सरकारी	नाली	0.0119	नाली (५३०)
207	531	सरकारी	चकमार्ग	0.015	चकमार्ग

					(५३१)
208	532	निजी	कृषि	0.221	सुनील कुमार / प्रेमप्रकाश / नि०काशीपुर मौ०ओझान (५३२)
209	533	निजी	कृषि	0.1749	प्रमोद कुमार, विनोद कुमार / प्रेम प्रकाश / मो० ओझान काशीपुर सुनील कुमार / प्रेम प्रकाश / मो० ओझान काशीपुर (५३३)
210	534	सरकारी	चकमार्ग	0.027	चकमार्ग (५३४)
211	535	सरकारी	नाली	0.0279	नाली (५३५)
212	536	निजी	कृषि	0.1358	बुआदत्ता / ठाकुरदास / नि० काशीपुर (५३६)
213	537	निजी	कृषि	0.1127	चन्दन बाला दुआ / बुआ दत्ता / नि० ग्राम (५३७)
214	623	निजी	कृषि	0.0401	स्वर्ण सिंह / अजायब सिंह / नि० उज्जैन चैती फार्म काशीपुर (६२३)
215	624	सरकारी	नली	0.0173	नाली (६२४)
216	625	सरकारी	मुख्य मार्ग	0.0145	मुख्यमार्ग (६२५)
217	633	निजी	कृषि	0.9147	गुरदेव सिंह पुत्र गुरदीप सिंह, रतन कौर बेवा गुरदीप सिंह नि० ग्राम (६३३)
218	634	सरकारी	नली	0.018	नाली (६३४)
219	635	निजी	कृषि	0.3316	पुष्पा देवी / जवाहरलाल / नि० काजीवाग काशीपुर (६३५)
	गांव का नाम: लालपुर				
220	548	निजी	गैर कृषि	0.0043	सुरेन्द्र कुमार / रेवती प्रसाद / नि० ग्राम , कात्यायनी टिश्यूज प्रा० लि० द्वारा डाय०

					/ दिगंश अग्रवाल पुत्र राजेश अग्रवाल / नि० एफ 1106, एफ 3 पेन्ट हाउस शिप्रा कृष्णा विस्टा अंहिसा खण्ड 1 इन्दिरा पुरम शिवरासुन / सिटी / गाजियाबाद उ०प्र० (५४८)
221	549	सरकारी	रास्ता	0.003	रास्ता (५४९)
222	552	निजी	गैर कृषि	0.1075	सुरेन्दर कुमार / रेवती प्रसाद / नि० ग्राम (५५२)
223	553	सरकारी	नदी	0.0548	नदी (५५३)
224	554	सरकारी	सड़क	0.2919	सड़क (५५४)
225	603	निजी	कृषि	0.3956	गुरदेव सिंह पुत्र गुरदीप सिंह व रतन कौर बेवा गुरदीप सिंह नि० ग्राम (६०३)
226	604	निजी	कृषि	0.6172	प्रगटसिंह / गुरमेजसिंह / नि० ग्राम , दिलराज सिंह शेरगिल पुत्र प्रगट सिंह नि०ग्राम (६०४)
227	618	निजी	कृषि	0.3022	सुखदेव कौर / रतनसिंह / नि० ग्राम (६१८)
228	619	निजी	कृषि	0.286	दिलबागसिंह / रतनसिंह / नि० ग्राम , रसपालसिंह / महेन्दरसिंह / नि० ग्राम (६१९)
229	620	अन्य	कृषि/राष्ट्रीय राजमार्ग	0.7809	भारतीय राष्ट्रीय / राज मार्ग , बलजीतकौर / प्रतापसिंह / नि० ग्राम दलविन्दरसिंह / प्रतापसिंह / नि० ग्राम (६२०)
230	623	सरकारी	सैक्टर मार्ग	0.0178	सेक्टर मार्ग (६२३)
231	624	सरकारी	नली	0.0178	नाली (६२४)
232	625	निजी	कृषि	0.3943	हरजोत सिंह, जगमीतसिंह / रिशपाल

					सिंह / नि० ग्राम (६२५)
233	626	निजी	कृषि	0.139	रामकिशन / सूखा / नि० ग्राम (६२६)
234	637	सरकारी	नली	0.0068	नाली (६३७)
235	638	सरकारी	चकमार्ग	0.0113	चकमार्ग (६३८)
236	660	निजी	कृषि	0.1944	सुनीता देवी पत्नी रामकुमार सिंह पुत्री कमल कुमार नि० ग्राम , राजेन्द्र सिंह, बंटी कुमार पुत्रगण बलवीर सिंह नि० ग्राम , गुडडी देवी पत्नी चन्द्रपाल सिंह पुत्री अरविन्द सिंह नि० ग्राम, जया पत्नी फूल सिंह पुत्री मोहन लाल सैनी , किरन पत्नी कमल कुमार पुत्री महेन्द्र सिंह नि० ग्राम, रीनू कुमारी पत्नी जितेन्द्र कुमार पुत्री अरविन्द कुमार नि० ग्राम , मनीषा देवी पत्नी राजपाल सिंह पुत्री दिनेश कुमार नि० ग्राम , मन्जो देवी पत्नी चन्द्रपाल सिंह पुत्री रामेश सिंह नि० ग्राम , रेखा देवी पत्नी जय सिंह नि० ग्राम , बलजीत पुत्र गजराम सिंह नि० , कमला देवी पत्नी हरीश चन्द पुत्री रघुवीर सिंह नि० , नूतन कुमारी पत्नी सुभाष कुमार पुत्री कुलदीप कुमार नि० ग्राम , सविता सैनी पत्नी मंगल सैनी पुत्री रमेश सैनी नि० , कमलेश पत्नी अनिल कुमार पुत्री दिनेश कुमार नि० ग्राम , रेखा रानी पत्नी विवेन्द्र सिंह पुत्री तेजराम सिंह नि० ग्राम , राजवती देवी पत्नी धन सिंह पुत्री मुरली सिंह नि० ग्राम , खुशीराम पुत्र कल्लू नि० ग्राम , सलोचना पत्नी लाखन सिंह पुत्री सरजीत सिंह नि० ग्राम , जरीफ अहमद पुत्र कलुवा नि० ग्राम , बबीता पत्नी महेश पुत्री बलराम सिंह नि० ग्राम , श्रीमती राजो देवी पत्नी सीताराम पुत्री मनोहरी नि० ग्राम ,

					श्रीमती पूनम सुरेश पुत्री कृष्णा नि0 , श्रीमती शशि पत्नी साेनू पुत्री कृष्णा नि0 ग्राम , श्रीमती रेखा रानी पत्नी सुभाष पुत्री करन सिंह नि0, मेहर सिंह पुत्र गजराम सिंह नि0 ग्राम, श्रीमती रूपवती पत्नी देवेन्द्र सिंह पुत्री छोटे सिंह नि0 ग्राम, श्रीमती रेखा पत्नी जगराज पुत्री धर्मपाल सिंह नि0 ग्राम, श्रीमती उमा देवी पत्नी कपिल कुमार पुत्री घासीराम नि0 ग्राम , श्रीमती जगवती देवी पत्नी अजयपाल सिंह पुत्री घासीराम नि0 ग्राम , श्रीमती मीना देवी पत्नी मुकेश कुमार पुत्री दिनेश कुमार नि0 ग्राम, रानी देवी पत्नी महेन्द्र सिंह पुत्री महावीर सिंह नि0 ग्राम , सन्तोष सिंह बिष्ट पुत्र जीवन सिंह नि0 ग्राम , भागवत पुत्र मोहन बिष्ट नि0 , विद्या देवी पत्नी राजवीर सिंह पुत्री जबर सिंह नि0 ग्राम, मा चौधरी पत्नी अजय कुमार पुत्री राजवीर सिंह नि0 ग्राम , शान्ति देवी पत्नी स्व0 बाबूराम पुत्री निर्मल सिंह नि0 ग्राम, हेमा रतन नेगी पत्नी रतन सिंह नेगी पुत्री आनन्द सिंह बिष्ट नि0 , गीता चौहान पत्नी रतन सिंह चौहान पुत्री हीरा सिंह नेगी नि0 ग्राम, भूप सिंह पुत्र खेमचरण नि0 ग्राम , बेगराज सिंह पुत्र हरीश चन्द्र सिंह नि0 , मधु सैनी पत्नी कमल कुमार पुत्री मोहन लाल सैनी नि0, राजवती पत्नी कांता सिंह पुत्री नारायन सिंह नि0 ग्राम, रघुवीर सिंह व राजेशपाल / फूल सिंह / नि.ग्राम (६६०)
237	661	सरकारी	नली	0.045	नाली (६६१)
238	662	सरकारी	चकमार्ग	0.126	चकमार्ग (६६२)
239	663	निजी	कृषि	0.1604	मुकेश / धर्मवीरसिंह / नि0 ग्राम

					(६६३)
240	664	निजी	कृषि	0.144	राकेश तोमर / धर्मवीरसिंह / नि0 ग्राम (६६४)
241	665	निजी	कृषि	0.3042	श्रीमती सत्य वती / हरिसिंह / नि0 ग्राम (६६५)
242	666	निजी	कृषि	0.3105	अनूपसिंह / धर्मवीरसिंह / नि0 ग्राम (६६६)
243	668	सरकारी	सैक्टर मार्ग	0.0177	सेक्टर मार्ग (६६८)
244	669	सरकारी	नली	0.016	नाली (६६९)
245	683	अन्य	कृषि / पट्टा	0.07	सत्यवती / हरि सिंह / नि0 ग्राम (६८३)
246	684	निजी	कृषि	0.185	रविन्दरसिंह / धर्मवीरसिंह / नि0 ग्राम , श्रीराम स्ट्रा प्रोडक्ट्स लि0 काशीपुर द्वारा डायरेक्टर विनोद गुप्ता पुत्र स्व0 किशोरीलाल गुप्ता नि0 लालपुर (६८४)
247	685	अन्य	कृषि/पट्टा/ आवादी	0.1544	आवादी, सत्यवती / हरि सिंह / नि0 ग्राम (६८५)
248	692	सरकारी	नली	0.0165	नाली (६९२)
249	693	निजी	कृषि	0.0088	अनूपसिंह / धर्मवीरसिंह / नि0 ग्राम (६९३)
250	694	निजी	कृषि	0.6255	रविन्दरसिंह / धर्मवीरसिंह / नि0 ग्राम , श्रीराम स्ट्रा प्रोडक्ट्स लि0 काशीपुर द्वारा डायरेक्टर विनोद गुप्ता पुत्र स्व0 किशोरीलाल गुप्ता नि0 लालपुर (६९४)
251	695	निजी	कृषि / पट्टा	0.1066	सत्यवती / हरि सिंह / नि0 ग्राम (६९५)
252	698	सरकारी	रास्ता	0.0294	रास्ता (६९८)

253	699	सरकारी	रास्ता	0.0205	रास्ता (६९९)
254	700	निजी	कृषि	0.3778	हरि प्रकाश / रघुनन्दन प्रसाद / नि. ग्राम (७००)
255	701	सरकारी	नली	0.0204	नाली (७०१)
256	702	निजी	कृषि	0.9146	अतुल कुमार / हरिप्रकाश / नि. ग्राम, हरि प्रकाश / रघुनन्दन प्रसाद / नि. ग्राम (702)
257	705	सरकारी	चकमार्ग	0.0197	चकमार्ग (७०५)
258	706	निजी	कृषि	0.6314	सत्यम शर्मा / अरुणकुमार / नि० ग्राम (७०६)
259	707	सरकारी	चकमार्ग	0.0154	चकमार्ग (७०७)
260	708	सरकारी	नली	0.0145	नाली (७०८)
261	710	निजी	कृषि	1.3766	सत्यम शर्मा / अरुणकुमार / नि० ग्राम , अरुणकुमार / रघुनन्दन प्रसाद / नि० ग्राम (७१०)
262	711	सरकारी	नली	0.0259	नाली (७११)
गांव का नाम: लक्ष्मीपुर लच्छी					
263	46	अन्य	कृषि/गैर कृषि	0.0076	सडक(सार्व०नि० वि०उ०प्र०) / . / . , अमरत बाई समुख इमरानी / पत्नी समुख चौहल्यक इमरानी / नि० मुम्बई राज रानी / रामरूप शास्त्री / नि०मौ० कटोराताल काशीपुर (४६)
264	54	सरकारी	रास्ता	0.0383	रास्ता (५४)
265	55	निजी	कृषि	0.019	भरपूरसिंह / हरचन्द्रसिंह / नि०भगवन्तपुर काशीपुर (५५)

266	56	निजी	कृषि	0.3844	अमरत बाई समुख इमरानी / पत्नी समुख चौहल्यक इमरानी / नि0 मुम्बई राज रानी / रामरूप शास्त्री / नि०मौ0 कटोराताल काशीपुर, भरपूरसिह / हरचन्द्रसिह / नि0भगवन्तपुर काशीपुर (५६)
267	61	सरकारी	सड़क	0.599	सड़क पि डब्लू डी (६१)
268	62	सरकारी	सड़क	0.43	सड़क पि डब्लू डी (६२)
269	63	अन्य	कृषि/सड़क	0.47	सड़क पि डब्लू डी, अनिलकुमार / अनोखेलाल / नि0मुरादाबाद रोड काशीपुर (६३)
270	64	निजी	कृषि	0.7837	मेजरसिह / चन्दनसिह / नि0सीतारामपुर (६४)
271	86	निजी	कृषि	0.8725	जोगेन्द्रसिह / चन्दनसिह / नि0ग्राम सीतारामपुर (८६)
272	91	निजी	कृषि	3.3765	अनिलकुमार / अनोखेलाल / नि0मुरादाबाद रोड काशीपुर (९१)
273	92	सरकारी	चकमार्ग	0.0468	चकमार्ग (९२)
274	93	निजी	कृषि	0.3254	कु0रश्मि / अनोखेलाल / नि0 काशीपुर (९३)
275	94	निजी	कृषि	0.028	अनिलकुमार / अनोखिलाल / नि मुरादाबाद रोड काशीपुर (९४)
276	95	निजी	कृषि	0.017	श्रीमती डा0श्रद्धा / अनुपमसिन्हा / नि0काशीपुर कु0रश्मि / अनोखेलाल / नि0काशीपुर (९५)
277	96	अन्य	कृषि/सड़क	0.1239	सड़क पि डब्लू डी, उर्मिलादेवी / राजेन्द्रकुमार / नि0देहली

					(९६)
278	97	निजी	कृषि	0.0181	श्रीमती डा०श्रद्धा / अनुपमसिन्हा / नि०काशीपुर (९७)
	गांव का नाम: मानपुर				
279	108	सरकारी	नाली	0.0216	नाली (१०८)
280	110	सरकारी	नाली	0.025	नाली (११०)
281	111	निजी	कृषि	0.2923	रमेश चंद्र / लक्ष्मी चंद्र / निवासी कटोरटल काशीपुर (१११)
282	113	निजी	कृषि	0.3596	भागवन्ती देवी / योगराज / नि०मानपुर तह० काशीपुर, जयप्रकाश पुत्र लक्ष्मीचन्द्र निवासी पंजाबी कालोनी कटोराताल काशीपुर (११३)
283	114	निजी	कृषि	0.092	सुशील कुमार, जितेन्द्र कुमार, कुल भूषण पुत्रगण महेन्द्र कुमार, शकुन्तला देवी पत्नी स्व० महेन्द्र कुमार नि० पट्टीहरू संजय कुमार / टेक चन्द्र / नि. पट्टीहरू लक्ष्मी चन्द्र, परमानन्द / सेवा राम / नि. फिरोजपुर कु० पूनम व कु० गौरी ना०बा० पुत्रीगण स्व० विजय कुमार संरक्षिका माता काजल पत्नी स्व० विजय कुमार निवासी ग्राम मानपुर तहसील काशीपुर काजल / स्व० विजय कुमार / नि० ग्राम फिरोजपुर (११४)
284	115	निजी	कृषि	0.5066	वीरेन्द्र सिंह / सुखदेव सिंह / नि० मानपुर बलविन्दर कौर / सुखदेव सिंह / नि०मानपुर तह० काशीपुर (११५)
285	118	अन्य	कृषि, / रसरा आवादी	0.1997	रास्ता , आबादी, बलदेव सिंह, कश्मीर सिंह / दलीप सिंह / नि० ग्राम विरेन्द्र सिंह / सुखदेव सिंह / नि० ग्राम बलविन्दर कौर

					/ स्व० सुखदेव सिंह / नि० ग्राम प्रभजोत कौर / बलदेव सिंह / नि० ग्राम , (११८)
286	119	सरकारी	नाली	0.0101	नाली (११९)
287	121	निजी	कृषि	0.1383	वीरेन्द्र सिंह / सुखदेव सिंह / नि० मानपुर बलविन्दर कौर / सुखदेव सिंह / नि० मानपुर तह० काशीपुर (१२१)
288	122	सरकारी	नाली	0.009	नाली (122)
289	123	सरकारी	रास्ता	0.0446	रास्ता (१२३)
290	132	निजी	कृषि	0.319	बलदेव सिंह, कश्मीर सिंह / दलीप सिंह / नि० ग्राम विरेन्द्र सिंह / सुखदेव सिंह / नि० ग्राम बलविन्दर कौर / स्व० सुखदेव सिंह / नि० ग्राम प्रभजोत कौर / बलदेव सिंह / नि० ग्राम , महेशकुमार / योगराज / नि० पट्टीहरू (१३२)
291	133	निजी	कृषि	0.0154	महेशकुमार / योगराज / नि० पट्टीहरू , देशराज / रूपचन्द / नि० पट्टीहरू (१३३)
292	135	निजी	कृषि	0.0623	महेशकुमार / योगराज / नि० पट्टीहरू , देशराज / रूपचन्द / नि० पट्टीहरू (१३५)
293	136	सरकारी	रास्ता	0.0234	रास्ता (१३६)
294	137	निजी	कृषि	0.1871	हुसैनी पत्नी मौ० उमर नि० ग्राम जसपुर खुर्द, गैरव भाटिया पुत्र कुन्दन लाल भाटिया नि० , छत्रपाल सिंह पुत्र नन्हे सिंह नि० , मिथलेश पत्नी लखन नि० ग्राम मानपुर , प्रमोद कुमार पुत्र महेन्द्र सिंह निवासी ग्राम , किशोरी देवी पत्नी सोनू निवासी ग्राम , बलविन्दर कौर /

					सुखदेव सिंह / नि०मानपुर तह० काशीपुर (१३७)
295	177	सरकारी	गैर कृषि /रस्ता	0.0997	रास्ता , सिंचाई पाव०वि०डिबी०सा०नि० / . / . वि ०काशीपुर / . / . (१७७)
296	185	निजी	कृषि	0.6753	बल्देवसिंह / दलीपसिंह / नि०ग्रा० (१८५)
297	186	सरकारी	चकमार्ग	0.0243	चकमार्ग (१८६)
298	187	निजी	कृषि	0.1141	बल्देव सिंह, कश्मीर सिंह / दलीप सिंह / नि० ग्राम विरेन्द्र सिंह / सुखदेव सिंह / नि० ग्राम बलविन्दर कौर / स्व० सुखदेव सिंह / नि० ग्राम प्रभजोत कौर / बल्देव सिंह / नि० ग्राम , (१८७)
299	188	निजी	कृषि	0.6723	मन्दिरपाल सिंह / बल्देव सिंह / नि० ग्राम कमलदीप कौर / बल्देव सिंह / नि० ग्राम (188)
300	195	निजी	कृषि	0.0738	आत्मप्रकाश / गेलाराम / नि०फिरोजपुर (195)
301	196	सरकारी	चकमार्ग	0.0095	चकमार्ग (१९६)
302	197	निजी	कृषि	0.2502	श्री दुर्गा मन्दिर ग्रा०मानपुर / . / नि. मानपुर द्वारा अध्यक्ष रूप चन्द्र / जेठा नन्द / नि. मानपुर (१९७)
303	198	निजी	कृषि	0.7146	मधू विष्ट / जे०एस०विष्ट / नि०सयाल्दा तह०व जि० बागेश्वर (१९८)
304	199	निजी	कृषि	0.3144	मधू विष्ट / जे०एस०विष्ट / नि०सयाल्दा तह०व जि० बागेश्वर, जितेन्द्र बिष्ट, दीपक बिष्ट / जे०एस० बिष्ट / नि० पक्काकोट काशीपुर

					(१९९)
305	200	निजी	कृषि	0.7426	ज्योति कुमारी / योगराज / नि0ग्राम , प्रवेश कुमार / योगराज / नि0ग्राम (२००)
306	201	निजी	कृषि	0.0505	प्रवेश कुमार / योगराज / नि0ग्राम (२०१)
307	202	सरकारी	नाला	0.0205	नाला (२०२)
308	203	निजी	कृषि	0.0028	प्रवेश कुमार / योगराज / नि0ग्राम (२०३)
309	204	सरकारी	चकमार्ग	0.0045	चकमार्ग (२०४)
310	205	सरकारी	नाली	0.0081	नाली (२०५)
311	222	सरकारी	नाली	0.034	नाली (२२२)
312	223	निजी	कृषि	0.142	श्यामलाल / जीवनदास / नि0पट्टीहरू (२२३)
313	224	सरकारी	चकमार्ग	0.0117	चकमार्ग (२२४)
314	225	निजी	कृषि	1.2259	किशोरकुमार / टिक्कनलाल / नि0पट्टी हू , विन्देश्वरी पत्नी जय प्रकाश निवासी कंचनपुर दुबा टन्डोला गुजड तहसील धूमाकोट जिला पौडी गढवाल (२२५)
315	226	सरकारी	चकमार्ग	0.0079	चकमार्ग (२२६)
316	227	सरकारी	नाली	0.0045	नाली (२२७)
317	230	निजी	कृषि	0.0034	वीरेंद्र सिंह/सुखदेव सिंह निवासी ग्राम बलविंदर कौर/स्वर्गीय सुखदेव निवास ग्राम (२३०)
318	231	सरकारी	नाली	0.0167	नाली (२३१)

319	34	निजी	कृषि	0.4152	सुशील कुमार, जितेन्द्र कुमार, कुल भूषण पुत्रगण महेन्द्र कुमार, शकुन्तला देवी पत्नी स्व० महेन्द्र कुमार नि० पट्टीहरू, सावित्री पत्नी सीताराम नि० मौ० काजीबाग, कु० गौरी ना० बा० पुत्री स्व० विजय कुमार संरक्षिका माता काजल पत्नी स्व० विजय कुमार निवासी ग्राम, काजल / स्व० विजय कुमार / नि० फिरोजपुर,, हरप्रीत कौर / केवल सिंह / नि० मानपुर रोड काशीपुर, कुलवन्त सिंह / मंगल सिंह / नि० मानपुर रोड काशीपुर, सुखविन्दर सिंह / राधेश्याम / नि० मानपुर रोड काशीपुर, (३४)
320	35	सरकारी	चकमार्ग	0.0186	चकमार्ग (३५)
321	36	सरकारी	नाली	0.014	नाली (३६)
322	38	निजी	कृषि	0.2183	गुलजार सिंह / स्व० बाबा सिंह / नि० मौ० पक्काकोट काशीपुर (३८)
323	39	निजी	कृषि	0.2582	मंगलसिंह / बाबासिंह / नि० मौ० पक्काकोट काशीपुर (३९)
324	47	अन्य	कृषि/गुल/रस्ता	0.1112	गूल, रास्ता, ओमप्रकाश / खिलन्दा राम / नि० फिरोजपुर, (४७)
गांव का नाम: पट्टी हू					
325	174	निजी	कृषि	0.3805	मंगल सिंह / बाबा सिंह / नि० मौ० पक्का कोट काशीपुर (१७४)
326	175	निजी	कृषि	0.4072	राधेश्याम / बाबा सिंह / नि० मौ० पक्का कोट काशीपुर (१७५)
327	176	सरकारी	नाली	0.0201	नाली (१७६)

328	178	सरकारी	चकमार्ग	0.0185	चकमार्ग (१७८)
329	179	सरकारी	नाली	0.008	नाली (१७९)
330	180	निजी	कृषि	0.4247	ओम प्रकाश गंगा राम / स्व० सुखे सिंह / नि.ग्राम मानपुर काशीपुर सोतराज योगराज सिंह / स्व० सुखे सिंह / नि.ग्राम मानपुर काशीपुर (१८०)
331	182	निजी	कृषि	0.1452	ओम प्रकाश गंगा राम / स्व० सुखे सिंह / नि.ग्राम मानपुर काशीपुर सोतराज योगराज सिंह / स्व० सुखे सिंह / नि.ग्राम मानपुर काशीपुर (१८२)
332	187	निजी	कृषि	0.1263	ओम प्रकाश गंगा राम / स्व० सुखे सिंह / नि.ग्राम मानपुर काशीपुर सोतराज योगराज सिंह / स्व० सुखे सिंह / नि.ग्राम मानपुर काशीपुर (१८७)
333	188	सरकारी	रेयट्/बंजर	0.0014	रेत, दीगर बंजर, (१८८)
334	192	अन्य	कृषि/पट्टा	0.3905	जोधरा राम / केवल राम / नि. फिरोजपुर (१९२)
335	193	अन्य	कृषि/पट्टा	0.0267	जोधरा राम / केवल राम / नि. फिरोजपुर (१९३)
336	194	अन्य	कृषि/पट्टा	0.218	जोधरा राम / केवल राम / नि. फिरोजपुर (१९४)
337	195	निजी	कृषि	0.061	ओम प्रकाश गंगा राम / स्व० सुखे सिंह / नि.ग्राम मानपुर काशीपुर सोतराज योगराज सिंह / स्व० सुखे सिंह / नि.ग्राम मानपुर काशीपुर (१९५)
338	196	निजी	कृषि	0.016	ओम प्रकाश गंगा राम / स्व० सुखे सिंह / नि.ग्राम मानपुर काशीपुर सोतराज योगराज सिंह / स्व० सुखे सिंह / नि.ग्राम

					मानपुर काशीपुर (१९६)
339	197	निजी	कृषि	0.1164	दर्शन सिंह, जोग सिंह / जोगेन्द्र सिंह / निवासी विलेज मनपुर (१९७)
340	198	निजी	कृषि	0.3184	जोगा सिंह / जोगेन्द्र सिंह / नि.ग्रा०मानपुर जसवीर कौर / पूरन सिंह / नि० मौ० अल्ली खां काशीपुर 1422फ० (१९८)
341	204	निजी	कृषि	0.021	जोगा सिंह / जोगेन्द्र सिंह / नि.ग्रा०मानपुर जसवीर कौर / पूरन सिंह / नि० मौ० अल्ली खां काशीपुर 1422फ० (२०४)
342	204/244	सरकारी	चकमार्ग	0.012	चकमार्ग (२०४/२४४)
			कुल	70.065	

[फा. सं. 17003/1/2018/PIU-Brly/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 13th September, 2022

S.O. 4266(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 2096(E) dated 5th May 2022, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH-734 i.e. Moradabad - Thakurdwara - Kashipur in the stretch of land from Km. 39+750 to Km. 53+260 (Kashipur Bypass) in the district of UDHAM SINGH NAGAR in the state of UTTARAKHAND

And whereas the substance of the said notification has been published in “Dainik Jagran” and “Pioneer” both dated 17th May 2022; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority (CALA/ Special Land Acquisition Officer) and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said

Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH-734 i.e. Moradabad - Thakurdwara - Kashipur in the stretch of land from Km. 39+750 to Km. 53+260 (Kashipur Bypass) in the district of UDHAM SINGH NAGAR in the state of UTTARAKHAND

State: UTTARAKHAND			District: UDHAM SINGH NAGAR		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Kashipur				
	Village: Babar kheda				
1	1042	Private	Agriculture	0.4108	Mohd. Shakeel, Aaqib, Ishaq Hussain, Sakir Ali Sons of Mr. Bhure Ni. Gram 1042
2	1043	Government	Gool	0.0221	Gool 1043
3	1044	Government	Chakmarg	0.0256	Chakmarg 1044
4	1046	Private	Agriculture	0.3163	Fakruddin Tahir Munazir Hussain, Mohd Danish sons Shaukat Husain Qamar Jahan wife Late Shaukat Hussain and A. Qadir Khalid W. Waris Ali Naba ,16 Years Sons A. Bajid No. Ruksana Wife A. Wajid Ni.Gram 1046
5	1047	Government	Gool	0.016	Gool 1047
6	1048	Government	Chakmarg	0.0213	Chakmarg 1048
7	1049	Private	Agriculture	0.3236	Mohammad Ibrahim / Mohammad Umar / N. Gram Mohammad Yasin / Mohammad Umar / N. Gram Mohammad Yameen / Mohammad Umar / n. Gram Mohammad Hasan / Mohammad Umar / n. Gram Mohammad Hasnain / Mohammad Umar / n. Gram , 1049
8	1050	Private	Agriculture	0.332	Mohd Ali, Mohd Nabi, Noose , Navasa S/o Mohd Jaan , Maumdi W/o Late Mohd Jaan Ni gram, Rajkumar S/o Nandlal Ni Gram Hariyawala

					1050
9	1051	Private	Agriculture	0.1102	Hasan Raza, Mohammad Raza / Raza Hussain / N. Gram Ahmed Raza, Nazar Hussain , Muzaffar Hussain, Hasnain, Maqbool 1051
10	1052	Government	Chakmarg	0.0003	Chakmarg 1052
11	1053	Government	Gool	0.0014	Gool 1053
12	1056	Common	Agriculture /patta	0.6744	Mohammed Hanif, Mohd.Anees / Abdul Majeed / Niwasi Gram Hamid Hussain, Aashiq Hussain / . , 1056
13	1057	Private	Agriculture	0.3771	Chetram / Mavasi / Niwasi Gram, Hari Singh S/o Chetram Singh, Niwasi Gram Babarkheda. 1057
14	1058	Private	Agriculture	0.1436	Rampal Singh / Jairam / Niwasi Gram, Anil Kumar, Vicky S/o Manohar Lal , Kela Devi W/o Manohar Lal Niwasi Gram, Vinod Kumar S/o Dhan Singh alias Dhanuwa Nimmo Tanda Ujjain Kashipur, Vinod Kumar S/o Dhan Singh Urf Dhanuwa Nimmo Tanda Ujjain Kashipur, Anil Kumar, Vicky S/o Manohar Lal , Kela Devi W/o Manohar La. Niwasi Gram, 1058
15	1060	Government	Gool	0.0236	Gool 1060
16	1064	Government	Mukya marg	0.0236	MukhyaMarg 1064
17	1216	Private	Agriculture	0.0089	Hari Singh / Chhabeeel Singh / Niwasi Gram , Ahmed Hassan S/o Bhure Niwasi Gram Babarkheda 1216
18	1217	Government	Chakmarg	0.0026	Chakmarg 1217
19	1223	Private	Agriculture	0.3914	Safayat Hussain , Yunus Ali ,Harun Ali ,Ayyub Alahi ,Iqwal Hussain S/o Kifayat Hussain , Mrs. Akwari Vewa Kifayat Hussain Niwasi Gram, Khilafathussain / Saddiq / Niwasi Gram, Sakhawat Hussain, Sharafat Hussain / Saddiq / Niwasi Gram, Saurabh Nautiyal S/o Naresh Chandra Nautiyal Niwasi Gram,

					Laxmipur Lachhi. 1223
20	1224	Private	Agriculture	0.134	Jasram Singh / Sukha / Niwasi Gram 1224
21	1225	Common	Agriculture	0.1588	Kripal Singh / Narayan Singh / Niwasi Gram 1225
22	1226	Common(Category- 4)	Agriculture	0.0571	Munni Begum/ Soviet Khan /Niwasi Gram. Category-4 1226
23	1227	Private	Agriculture	0.1884	Veer Singh / Tota Ram / Niwasi Gram 1227
24	1228	Private	Agriculture	0.0762	Horam Singh / Imrat / Niwasi Gram 1228
25	1233	Government	Chakmarg	0.0175	Chakmarg 1233
26	1234	Government	Naali	0.0185	Naali 1234
27	1240	Private	Agriculture	0.0017	Bhuria W/o Amardayal Niwasi Gram Mahuvakhedaganj 1240
28	1241	Private	Agriculture	0.0232	Bhuria W/o Amardayal Niwasi Gram Mahuvakhedaganj 1241
29	1242	Private	Agriculture	0.0246	Bhuria W/o Amardayal Niwasi Gram Mahuvakhedaganj 1242
30	1243	Private	Agriculture	0.0331	Randhir Singh and Raj Kumar, Man Singh, Shau Singh and Sukhdev Singh sons of Bhukan Singh resident of village 1243
31	1244	Private	Agriculture	0.0418	Jagan / Puran / Ni Gram 1244
32	1245	Private	Agriculture	0.0496	Omprakash Singh son Puran Singh Niwasi Babarkheda 1245
33	1250	Common	Agriculture / Patta	0.0599	Mrs. Gurmeet Kaur Wife Paramjit Singh Ni gram 1250
34	1251	Private	Agriculture	0.134	Premprakash Singh, Kailash Singh, Naresh Kumar, Sunil Kumar, Mahesh Kumar, Dinesh Kumar, Ramkishan Singh sons of Bihari Lal and Smt. Leeladevi wife Late Bihari Lal Ni gram 1251
35	1252	Private	Agriculture	0.111	Premprakash Singh, Kailash Singh, Naresh Kumar, Sunil

					Kumar, Mahesh Kumar, Dinesh Kumar, Ramkishan Singh sons of Bihari Lal and Smt. Leeladevi wife Late Bihari Lal Ni gram 1252
36	1253	Government	Naali	0.021	Naali 1253
37	1254	Government	Chakmarg	0.0408	Chakmarg 1254
38	1255	Private	Agriculture	0.6801	Subhash Singh, Balram Singh / Jabar Singh / N. Village Sunil Singh, Anil Singh / Jabar Singh / Ni. Gram 1255
39	1256	Private	Agriculture	0.4729	Jabar Singh / Birbal Singh / Ni Gram 1256
40	1258	Government	Naali	0.0349	Naali 1258
41	1259	Government	Main Road	0.033	MukhyaMarg 1259
42	1260	Private	Agriculture	0.4216	Bhim Singh / Khajan Singh / Niwasi Gram 1260
43	1261	Common(Category-4)	Agriculture	0.2836	Shaukat Hussain, Shabbir Hussain / Abdul Banki / N. Gram. Category-4 1261
44	1262	Government	Chakmarg	0.0007	Chakmarg 1262
45	1263	Government	Naalee	0.0006	Naali 1263
46	1264	Private	Agriculture	0.47	Sarvari Begam W/o Vasiulla khan 1264
47	1265	Private	Agriculture	0.156	Kamal Singh, Phool Singh sons of Jairam Singh, village Babarkheda Deshpati / Mohar Singh / Ni Shahganj, Jairam Singh / Sukha / Ni. Gram 1265
48	1266	Private	Agriculture	0.2821	Hamid Hussain, Nawab Jan / Shabbir Ahmed / Niwasi Gram Movin, Mohammad Yasin / Taufeeq / Niwasi Gram Mohd Faim / Dilshad Hussain / Shabbir / Abdul Banki / Niwasi Gram 1266
49	1278	Private	Agriculture	0.1384	Mohd Shakeel / Abdul Aziz / Niwasi Gram 1278
50	1300	Government	Naali	0.0147	Naali

					1300
51	1301	Government	Mukhyamarg	0.0174	MukhyaMarg 1301
52	1396	Common(Category-4)	Agriculture / Nadi	0.0727	Nadi, Ivne Hasan, Maqsood Hasan / Ali Bahadar / Niwasi Gram. Category-4 1396
53	1405	Private	Agriculture	0.2742	Vijay Singh Ajab Singh Omprakash, Ramchandra Lokesh, Bharat Singh Anup Singh Sons of Mokhi Singh and Sundar Vati Wife Late Mokhi Ni gram 1405
54	1406	Private	Agriculture	0.114	Jabar Singh / Birbal Singh / Ni Gram 1406
55	1407	Private	Agriculture	0.021	Satnam Singh / Jhanda Singh / Ni Gram 1407
56	976	Private	Agriculture	0.0142	Ishaq Hussain, Shafiq Ahmed / Intazar Hussain / Ni Gram, Shakeel Ahmed, Kasam Hussain / Waitzaar Hussain / Ni Gram, Shadiq Hussain, Avid Hussain / Intakar Hussain / Ni Gram, Shahjah Begum / Intakar Hussain / Ni Gram, Naseem Jahan / Zahid Hussain / Ni Gram, Shahjaha Begum / Mukhtyar Hussain / Ni Gram, Shamsher Ali S/o Bholu Ni Gram Babar Kheda, Shanib Ali S/o Mumtaz Hussain, Shahnaz W/o Mumtaz Hussain Ni Gram, Mrs. Rahisan W/o Nijabat Hussain Ni Gram Babarkheda 976
57	977	Government	Naalee	0.0082	Naali 977
58	978	Common	Agriculture/tubewell/ rasta	0.022	Tubewell , Rasta, Mohd Hassan sons Tajammul Hussain and Bano Vewa Tajammul Hussain and Mohd Yasin Mou. Yameen Mohd Movin sons of Ahmed Hassan and Bakila Wegum Ahmed Hasan, Mohd Ibrahim and Abdul Rahim and Imran, Irfan, Saddam Hussain, Tahir son Hussain, Mohd Yasin Farooq and Khurshid wife Umar Farooq NIwasi Gram , Nasrat Hussain, Israr Hussain / Asghar Hussain / NIwasi Gram , Mohammad Shamim, Mohammad Salim / Abdul Rashid / NIwasi Gram Mohd

					Naeem / Abdul Rashid / Niwasi Gram , Mr. Irfan, Usman, Abdul Rauf, Mr. Rihans sons Himayat Hussain Niwasi Gram Umar Farukh, Hasan Farukh sons Ameer Hasan / Niwasi Gram 978
59	985	Private	Agriculture	0.1614	Jilehsan, Chhote / Aziz Ahmed / N. Village / Shahadat Husain No. Mata Soheba / Nir Village Soheba / Shahadat Husain / Ni Village Mohd Nabeel Naba age 10 years 985
60	986	Government	Gool	0.003	Gool 986
61	989	Private	Agriculture	0.2463	Qadeer / Bashir / Niwasi Gram 989
62	990	Government	Naalee	0.009	Naali 990
63	991	Government	Chakmarg	0.018	Chakmarg 991
64	992	Private	Agriculture	0.6706	Mateen, Abdul Aleem S/o Nazir Niwasi Gram , Babarkheda, Nazir S/o Bashir Niwasi Gram , Babarkheda, Mateen, Abdul Aleem S/o Nazir, Mobin Hussain , Mateen , Abdul Aleem , Nazir S/o Nazir , Saim Raza Naba age 06 years , Mohd Azhar Raza. 03 Years S/o Mohd Asim Patronika Grandmother Noor Jahan , Noor Jahan W/o Nazir Niwasi Gram 992
65	993	Private	Agriculture	0.1407	Anil Kumar S/o late Ramesh Chandra Niwasi, Kailash Kumar S/o late Ramesh Chandra Niwasi 993
66	994	Private	Agriculture	0.5833	Mohammad Ibrahim / Mohammad Umar / Niwasi Gram , Mohammad Yasin / Mohammad Umar / Niwasi Gram , Mohammad Yameen / Mohammad Umar / Niwasi Gram , Mohammad Hasan / Mohammad Umar / Niwasi Gram , Mohammad Hasnain / Mohammad Umar / Niwasi Gram , 994
67	995	Government	Mukya marg	0.019	MukhyaMarg 995

68	996	Government	Gool	0.0279	Gool 996
	Village: Bhagwantpur Kashipur				
69	178	Private	Agriculture	0.0471	Sanvim Singh, Sumit Singh sons of late Gurdeep Singh and Ranjit Kaur wife of late Gurdeep Singh Niwasi Gram 178
70	179	Private	Agriculture	0.4022	Malvinder Kaur / Kulveer Singh / Ni Gram 179
71	180	Private	Agriculture	0.6586	Sanveem Singh / Gurdeep Singh / Ni gram 180
72	183	Government	NAALI	0.0153	Naali 183
73	184	Government	Sector Road	0.041	Sector Marg 184
74	199	Private	Agriculture	0.7174	Ram Bahadur Singh / Dhanmal Singh / Ni Village 199
75	200	Government	NAALI	0.0141	Naali 200
76	201	Government	NAALI	0.05	Naali 201
77	202	Government	Sector Road	0.0784	Sector Marg 202
78	203	Government	NAALI	0.0703	Naali 203
79	204	Government	NAALI	0.0213	Naali 204
80	205	Government	Sector Road	0.0174	Sector Marg 205
81	206	Government	NAALI	0.0192	Naali 206
82	216	Private	Agriculture	0.0345	Bhupendra Singh / Rai Bandripal Singh / Ni Gram 216
83	217	Government	CHAKMARG	0.0011	Chakmarg 217
84	224	Private	Agriculture	0.0803	Vivek Singh / Jai Singh / Ni Gram 224
85	225	Government	CHAKMARG	0.091	Chakmarg 225
86	226	Private	Agriculture	1.8967	Surender Pal Singh / Bhoopar Singh / Ni Gram Etc 226
87	242	Private	Agriculture	0.4876	Bhupendra Pal Singh / Bhoopar Singh / Ni Gram Etc 242

88	243	Private	Agriculture	0.0382	Vivek Singh / Jai Singh / Ni Gram 243
89	244	Private	Agriculture	0.5602	Sanjay Singh / Tej Pratap Singh / Ni Gram 244
90	257	Private	Agriculture	0.3612	Parvez Siddiqui / Mustaq Rasool Siddiqui / Ni Kachanalgazi Teh0 Kashipur, Smt. Rushda Siddiqui wife Shahab Ahmed Khan daughter Parvez Siddiqui Ni Ujala Nagar Bareilly Road Haldwani District Nainital 257
91	269	Government	CHAKMARG	0.011	Chakmarg 269
92	270	Government	NAALI	0.0146	Naali 270
93	271	Private	Agriculture	0.8082	Parvez Siddiqui / Mustaq Rasool Siddiqui / Ni Kachanalgazi Teh0 Kashipur, Smt. Rushda Siddiqui wife Shahab Ahmed Khan daughter Parvez Siddiqui Ni Ujala Nagar Bareilly Road Haldwani District Nainital 271
94	272	Private	Agriculture	0.1472	Mrs. Qudsia Parveen Siddaki / Parvez Siddaki / Ni Kachanalgazi Teh0 Kashipur 272
95	273	Private	Agriculture	0.1758	Ranveer Singh / Gurmeet Singh / Ni Gram Rohit Sharma S/o Mamchandra Sharma , Manisha Sharma D/o Mamchandra Sharma. 273
96	307	Government	Gool	0.0973	Gool 307
	Village: Firojpur				
97	174	Private	Agriculture	0.0887	Balveer Kaur / Late Anokh Singh / Ni Gram Manpur Ajmer Singh / Late Anokh Singh / Ni Gram Manpur 174
98	175	Private	Agriculture	0.0152	Rasta 175
99	176	Government	NAALI	0.01	Naali 176
100	177	Private	Agriculture	0.091	Parvesh Kumar / Yograj / Ni Gram Manpur 177
101	178	Government	AGRICULTURE/NAALA	0.1243	Nala, Deshraj / Roopchand / Ni

					gram 178
102	179	Private	Agriculture	0.0383	Parvesh Kumar / Yograj / Ni Gram Manpur 179
103	186	Government	NAALI	0.0104	Naali 186
104	187	Government	Raasta	0.0123	Rasta 187
105	188	Private	Agriculture	0.9981	Krishna Kumar, Deshraj, Anil / Roopchandra / Niwasi Gram Kumar, Pramod Kumar / Roopchandra / Niwasi Gram 188
106	189	Government	CHAKMARG	0.0162	Chakmarg 189
107	190	Government	NAALI	0.0206	Naali 190
108	191	Private	Agriculture	0.5048	Dalip Kumar Sharma, Premasagar / Jagannath Sharma / Ni Manpur Sharma / Jagannath Sharma / Ni Manpur 191`
109	196	Common	Agriculture/Non-agriculture	2.2366	Forest Land 196
110	198	Common	Agriculture/Non-Agriculture	0.1866	Forest Land 198
111	200	Government	Non-Agriculture	0.4157	Forest Land 200
112	201	Common	Agriculture/Non-Agriculture	0.6172	Forest Land 201
113	203	Government	Non-Agriculture	0.0431	Forest Land, Nahar 203
114	204	Common	AGRICULTURE	1.9886	Gurdeep Singh, Gurmukh Singh / Banta Singh / Niwasi Gram Gurnam Singh / Banta Singh / Niwasi Gram, Gurbaksh Singh / Surjit Singh / Niwasi Gram, Daljinder Singh / Surjit Singh / N. Village, Jagat Singh / Ramlal / Niwasi Gram Sarvesh / Self Ramphal / Niwasi Gram Jaspal / Self Ramphal / Niwasi Gram Sonu / Self Ramphal / Niwasi Gram Monu No. 15 Years / Self Ramphal / Niwasi Gram Sumit Naba 0 13 Years / Self Ramphal Sama Sarvesh / Niwasi Gram 204
115	205	Government	Nala	0.0795	Nadi 205
	Village: Hariyawala				

116	1	Government	Nadi	0.0652	Nadi 1
117	11	Private	Agriculture	0.3744	Neeraj Aggarwal S/o Manmohan Agrawal Niwasi Ram Mandir Marg Ramnagar 11
118	14	Common	Sadak/ Agriculture	0.0326	Sadak , Radha Rani / Vishambhar / Ni Aryanagar Maheshpura Kashipur, 14
119	15	Private	Agriculture	0.17	Neeraj Aggarwal S/o Manmohan Agrawal Niwasi Ram Mandir Marg Ramnagar 15
120	16	Private	Agriculture	0.3486	Neeraj Aggarwal S/o Manmohan Agrawal Niwasi Ram Mandir Marg Ramnagar 16
121	169	Government	Sadak	0.037	Sadak 169
122	170	Government	Sadak	0.0056	Sadak 170
123	2	Private	Agriculture	1.0887	Neeraj Aggarwal / Manmohan Agarwal / Ni Rama Mandir Road Ramnagar District Nainital 2
124	22	Government	Chakmarg	0.0181	Chakmarg 22
125	24	Private	Agriculture	0.0393	Neeraj Aggarwal S/o Manmohan Agrawal Niwasi Ram Mandir Marg Ramnagar 24
126	25	Private	Agriculture	0.1227	Neeraj Aggarwal S/o Manmohan Agrawal Niwasi Ram Mandir Marg Ramnagar 25
127	26	Government	Sadak	0.0353	Sadak 26
128	3	Government	Chakmarg	0.0226	Chakmarg 3
129	30	Government	Sadak	0.0486	Sadak 30
130	31	Government	Rasta	0.0039	Rasta 31
131	4	Government	Naali	0.0236	Naali 4
132	41	Common	Agriculture/sadak	0.003	Neeraj Aggarwal S/o Manmohan Agrawal Niwasi Ram Mandir Marg Ramnagar 41
133	42	Private	Agriculture	0.0333	Neeraj Aggarwal S/o Manmohan Agrawal Niwasi

					Ram Mandir Marg Ramnagar 42
134	45	Government	Sadak	0.0313	Sadak 45
135	46	Government	Naali	0.0139	Naali 46
136	47	Government	Chakmarg	0.0096	Chakmarg 47
137	48	Private	Agriculture	0.2745	Akhtar Ali / Liaquat Hussain / N. Babar Kheda Rakesh Kumar / Nandlal / Nir Village 1419 F0 Prince / Nandlal / Nir Village 1422 F0 Krishna Devi / Ram Singh / Nir Village 1422 F0 Ram Singh / Roopchand / Nimmoun New Colony Kalagarh 1422 F0 Rajendra Kumar / Gyan Chand / Nir Village 1423 F0 48
138	49	Private	Agriculture	0.2558	Afsar Ali / Liaquat Hussain / Nir Babar Kheda M/s Girivardan Credit & / . . , Promoters Pvt Ltd / Head Office Ramnagar Road / . , Kashipur by Chairman / . . , Anil Kumar Mittal / Late Virendra Kumar Mittal / Late Chamunda Bihar Ramnagar Road Kashipur 1418 Rajkumar / Nandlal / N. Village 1420 F0 Satish Kumar / Hansraj / Ni Kanungoyan Kashipur 1420 F0 Pramod Kumar / Hansraj / Ni Kanungoyan Kashipur 1420 F0 Anita / Rajkumar / N. Village 1420 F0 Rajwati Devi / Rajpal Singh / M.O. Housing Development Kashipur 1421 F0 49
139	50	Private	Agriculture	0.2241	Jafar Ali / Liaqathussain / N. Babarkheda Omvati / Sumer Singh / Nil Village Lalpur 1420 F0 Pramod Kumar / Hansraj / Ni Mohd Kanungoyan Kashipur 1420 F0 50
140	51	Private	Agriculture	0.1947	Bhura / Liaquat Hussain / Ni Bawar Kheda 51
141	52	Private	Agriculture	0.1006	Rashid Hussain / Liaqathussain / N. Babarkheda Rajkumar / Nand Lal / Nir Gram Renu / Durgesh Sharma / Nigram Lalpur Colony 1419 F0 Attarkali / Bhudutt Sharma 1419 F. / Patti Harnam Singh

					Teh0 Sthan Hall Nillalpur Neeraj Aggarwal / Nandlal / Ni. Village 1420F0 Naresh Kumar/Santlal/Ni Village 1420F0 Ramvati / Tannu Singh / Ni Lalpur Teh0 Jaspur 1420F0 Anita Devi / Ram Singh / Ni Lalpur Teh0 Jaspur 1420F0 Premvati / Lakhan Singh / Ni Lalpur Teh0 Jaspur 1420F0 Santosh Kumar Gupta / Chhotelal Gupta 1420F0 / Pipra Teh0Nautanwa District Maharajgaj Halhariyawala Jyoti Kaur / Trilok Singh Puni Lalchand / 7Alka 1 Gujarpur Hall Hariyawala 1420F0 52
142	53	Private	Agriculture	0.0325	Hamid Hussain / Liaquat Hussain / N. Babarkheda Smt. Meena Raheja / Surendra Raheja / Niwasi Aryanagar Kashipur Pramod Kumar / Hansraj / Ni Kanungoyan Kashipur 1420 F0 Saroj Devi / Ramkishore / Nirgram Faridnagar Teh0 Thakurdwara 1421 F0 Suman Devi / Ashok Kumar / Ni Basai Hariyawala Teh0 Kashipur 1423 F0 53
143	58	Private	Agriculture	0.3401	Kumari Shanta Gautam / Khanchand / Ni Village 58
144	59	Private	Agriculture/Patta	0.2951	Jilehsan, Chhote / A. Aziz / N. Babarkheda Mohd Ali / A. Latif / N. Babarkheda, Rashid Ali, Shakir, Firoz Ali, Sakirs sons Bhura and Rahisi Bano Bewa Bhura, N. Village Babarkheda Mohd Naveel Naba age 9 Years / Shahadat Hussain Sam. Mata Soheva /Ni.Babarkheda Soheva / Shahadat Hussain / Ni Babarkheda Mohd Umar / Rafiq Ahmed / Ni Babarkheda 59
145	6	Government	Naali	0.0206	Naali 6
146	60	Government	Chakmarg	0.0465	Chakmarg 60
147	61	Government	Naali	0.0246	Naali 61
148	62	Private	Agriculture	0.0314	Jilehasan / Azizhusain / N. Babarkheda 62
149	63	Private	Agriculture	0.1053	Chote / Azizhusain / Ni.

					Babarkheda 63
150	64	Private	Agriculture	0.157	Mohd Naveel Naba age 9 Years / Shahadat Hussain No. Mohd Soheba / Ni Babarkheda Soheba / Shahadat Hussain / Ni Babarkheda 64
151	65	Private	Agriculture	0.2901	Qadeer Hussain / Bashir / N. Babarkheda Sudesh Kumar / Palu Singh / Ni village Basai Teh0 Kashipur 1418 F0 Satveer Singh / Palu Singh 1421 F. / N.L.29/364 Mahipalpur Extn New Delhi Sudesh Choudhary / Palu Singh / Ni village Basai Teh0 Kashipur 1421 F0 Udayveer Singh / Palu Singh / Ni. Village Nawabpura Teh0 Dhampur 1421 F0 65
152	66	Common	Agriculture/Patta	0.0556	Mohd. Umar / Ali Hussain / Ni. Babarkheda 66
153	67	Government	Road	0.0097	MukhyaMarg 67
154	68	Private	Agriculture	0.0274	Mobin Hussain and Mateen and Abdul Aleem and Nazir sons, Nazir and Saim Raza, aged 06 years, and Mrs. Azhar Raza, aged 03 years, sons of Mr. Asim, conservator grandmother Noor Jahan and Noorjahan, wife of Nazir, village. 68
155	7	Private	Agriculture	0.1052	Neeraj Aggarwal / Manmohan Agarwal / Ni Rama Mandir Road Ramnagar District Nainital 7
156	8	Private	Agriculture	0.1348	Neeraj Aggarwal / Manmohan Agarwal / Ni Rama Mandir Road Ramnagar District Nainital 8
157	9	Private	Agriculture	0.0019	Neeraj Aggarwal / Manmohan Agarwal / Ni Rama Mandir Road Ramnagar District Nainital 9
	Village: Kachnal Gazi				
158	1	Private	Agriculture	0.1561	Mangal Singh S/o Kashmir Singh, Karandeep Singh S/o Late Saheb Singh, Paramjit Kaur W/o Late Saheb Singh, Pal Kaur W/o Late Kashmir

					Singh village, Mahendra Singh, Iqbal Singh / Umrao Singh / R. Village Manpur, Santosh Devi Sharma / Bhograj Sharma / Ni village, Prabhudayal / Khila Ram / Nirgram Ferozepur 1
	Village: Koonda				
159	394	Private	Gair Agriculture	0.3522	Mrs. Jasveer Kaur, wife of Harjeet Singh, Niwasi Gram Kunda, Tehsil Jaspur, Amarjeet Kaur, wife of Balwinder Singh, Niwasi Gram Kunda, Tehsil Jaspur. 394
160	395	Government	Chakmarg	0.0192	Chakmarg 395
161	396	Private	Agriculture	1.7687	Jasveer Singh, Amarjeet Kaur, Gagandeep Singh, Hardev Singh, Gurpreet Singh, Gurjeet Singh, Jasveer Kaur 397
162	401	Government	Chakmarg	0.011	Chakmarg 401
163	402	Private	Agriculture/gair agriculture	0.5149	Pulkit Agarwal / Ajay Agarwal / Niwas Nagar Kashipur Aman Aggarwal / Rajib Kumar Agrawal / M/s Giritai Kashipur, M/s Korana Pharmaceuticals / P.L.Kunda Tehsil Jaspur / Ndwara santashumathur son J.K. / Mathur niwasi Khalsa / niwasi Kashipur 402
164	407	Private	Agriculture /non Agriculture	0.0699	Ajaib Singh / Inder Singh / N. Gram Jasveer Kaur / Harjeet Singh / R. Gram, Amarjeet Kaur / Balwinder Singh / R. Gram, Gagandeep Singh / Hardev Singh / R. Village, Gurpreet Singh / Balwinder Singh / N. Gram, Jagdeep Singh / Jaswant Singh / R. Gram, Balwinder Kaur / Jaswant Singh / N. Gram, Hardev Singh, Harjeet Singh / Jarnail Singh / R. Gram, Baldev Singh / Dharam Singh / N. Gram, Dharam Singh / Pritam Singh / N. Village, Balveer Singh, Jagir Singh, Shamir Singh S/o Kartar Singh Ni Gram, Gurnam Singh / Gurcharan Singh / R. Gram, Gyan Singh, Jarnail Singh, Karnail Singh / Fauja Singh / R. Gram, Harvansh Singh, Mukhtyar Singh / Fauja Singh /

					N. Gram, Gurnam Singh / Gurcharan Singh / Nir Gram 407
165	424	Government	Naali	0.021	Naali 424
166	426	Private	Agriculture/Non agriculture	0.0468	Karamjit / Jasvir Singh / Ni Baitwala , Navraj Singh Thandi / Narendra Singh Thandi / Ni Bharatpur, Manpreet Singh / Gurmeet Singh / Nibaitwala, Labjit Singh / Amarjit Singh son Harvansh Singh / Niwasi. Paramjit Kaur / Mukhtyar Singh / Niwasi Village, Bahadur Singh / Tejas Singh / Niwasi Bharatpur 426
167	427	Common	Agriculture/chakmarg	0.0137	Chakmarg, Manpreet Singh / Gurmeet Singh / Niwasi Baitwala, Palwinder Singh / Mukhtyar Singh / Niwasi Village Paramjit Kaur / Mukhtyar Singh / Niwasi Gram, 427
168	437	Common	Agriculture/chakmarg	0.4991	Chakmarg, Navraj Singh Thandi/Narendrasinh Thandi/Ni Bharatpur,Mahha Singh/Singada Singh /Ni Misarwala Lakhveer Singh / Lakhwinder Singh / Ni Misarwala Virendra Singh / Khukhdev Singh / Ni Misarwala, Balwinder Singh Kalwinder Singh Sons of Karnail Singh Harbhajan Kaur Vewa Karnail Singh Ni Village, Balwinder Singh / Atarsingh / Ni Bentwala, 437
169	438	Common	Agriculture/chakmarg	0.1884	Chakmarg, Navraj Singh Thandi / Narendrasinh Thandi / Ni Bharatpur, Balwender Singh / Atarsingh / Ni bentwala, 438
170	439	Common	Agriculture/chakmarg	0.1335	Navraj Singh Thandi / Narendra Singh Thandi Ni. Bharatpur, Balwendra Singh/Atar Singh Ni.Betwala , Daljeet Singh/ Joga Singh Ni Betwala, Chakmarg 439
171	440	Common	Agriculture/chakmarg	0.1857	Chakmarg, Navraj Singh Thandi / Narendra Singh Thandi / Niwasi Bharatpur , Daljit Singh / Jogasinh / Nibetwala, Gurmit Singh / Jogasinh / Niwasi betwala

					440
172	441	Common	Agriculture/chakmarg	0.216	Chakmarg, Navraj Singh Thandi / Narendra Singh Thandi / Ni Bharatpur, Gurmitsingh / Jogasih / Ni Betwala 441
173	442	Common	Agriculture/chakmarg	0.1422	Chakmarg, Navraj Singh Thandi / Narendra Singh Thandi / N. Bharatpur, Gurdev Singh / Tota Singh / N. Village, Rampyari / Banshilal / Ni gram, Vijayanurag / Suram Singh / Ni Village, Dilsher Singh / Hindpal Singh / Ni Village, Chandraprabha / Hindpal Singh / Ni Village, Paramjit Singh, Kuldeep Singh / Ranjit Singh / Ni Misarwala, Ranidevi / Ranjit Singh / Ni Misarwala, Navisha Rana / Purushottamrana / Ni, Anisa Kakkar / Himashun Kakkar / Niwasi, Manpreet Singh / Gurmeet Singh / Niwasi Betwala, Gurnam Singh / Jogashih / Niwasi Betwala 442
174	443	Common	Agriculture/chakmarg	0.294	Chakmarg, Navraj Singh Thandi / Narendra Singh Thandi / N. Bharatpur, Gurdev Singh / Tota Singh / N. Village, Rampyari / Banshilal / Ni gram, Vijayanurag / Suram Singh / Ni Village, Dilsher Singh / Hindpal Singh / Ni Village, Chandraprabha / Hindpal Singh / Ni Village, Paramjit Singh, Kuldeep Singh / Ranjit Singh / Ni Misarwala, Ranidevi / Ranjit Singh / Ni Misarwala, Navisha Rana / Purushottamrana / Ni, Anisa Kakkar / Himashun Kakkar / Niwasi, Manpreet Singh / Gurmeet Singh / Niwasi Betwala, Gurnam Singh / Jogashih / Niwasi Betwala 443
175	447	Common	Agriculture/chakmarg	0.5643	Chakmarg, Mangha Singh / Singada Singh / Ni Misarwala Lakhveer Singh / Lakhwinder Singh / Ni Misarwala Virendra Singh / Khukhdev Singh / Ni Misarwala, Balwinder Singh Kalwinder Singh Sons of Karnail Singh Harbhajan Kaur Vewa Karnail Singh Ni Village, 447
176	448	Private	Agriculture	0.01	Gurdev Singh / Parrot Singh / Niwasi Gram, Rampyari /

					Banshilal / Niwasi Gram, Vijayanurag / Suram Singh / Niwasi Gram, Dilsher Singh / Hindpal Singh / Niwasi Gram, Chandraprabha / Hindpal Singh / Niwasi Gram, Paramjit Singh, Kuldeep Singh / Ranjit Singh / Ni Misarwala, Ranidevi / Ranjit Singh / Ni Misarwala, Navisha Rana / Purushottamrana / Ni, Anisa Kakkar / Himashun Kakkar / Niwasi Gram 448
177	449	Government	Nadi	0.051	Nadi 449
178	450	Government	Main Road	0.0281	MukhyaMarg 450
179	474	Government	Nadi	0.0027	Nadi 474
180	475	Common(Category-4)	Agriculture	0.6315	Subhashchandra, Rameshchandra / Vanshi / Niwasi Village Suresh Chandra, Vijay Kumar / Vanshi / Niwasi Gram Shailendra Kumar / Vanshi / Niwasi Gram 475
181	476	Government	Chakmarg	0.0201	Chakmarg 476
182	479	Government	Naalee	0.0221	Naali 479
183	480	Government	Chakmarg	0.0155	Chakmarg 480
184	481	Private	Agriculture	0.2696	Harvansh Kaur / Gurnam Singh / Niwasi Gram Sukhwant Kaur / Balveer Singh / Niwasi Gram Ranjeet Kaur / Jagir Singh / Niwasi Village Ravindra Kaur / Sameer Singh / Niwasi Gram 481
185	482	Private	Agriculture	0.2984	Baldev Singh / Dharam Singh / Niwasi Gram 482
186	484	Private	Agriculture	0.4947	Balveer Singh, Jagir Singh, Shamir Singh sons of Kartar Singh Niwasi Gram 484
187	486	Government	Naalee	0.0141	Naali 486
188	487	Government	Chakmarg	0.0202	Chakmarg 487
189	489	Private	Agriculture	0.1605	Balwinder Singh Kalwinder Singh Sons of Karnail Singh Harbhajan Kaur Vewa Karnail Singh Niwasi Village 489

190	490	Private	Agriculture	0.0299	Shalabh Kumar Rastogi / Devendra Prasad Rastogi / Niwasi Mohd Khalsa Sudhir Kumar Rastogi / Devendra Prasad Rastogi / Niwasi Mohd Khalsa 490
191	491	Common(Category- 4)	Agriculture	0.01	Balwinder Kaur / Jaswant Singh / Ni Village 491
192	492	Private	Agriculture	0.8534	Balwinder Singh , Kalwinder Singh / Late Karnail Singh / Ni.Gram Harbhajan Kaur / Late Karnail Singh / Ni.Gram 492
193	493	Government	Naalee	0.005	Naali 493
194	494	Government	Chakmarg	0.0077	Chakmarg 494
195	495	Private	Agriculture	0.498	Dr. Mukesh Gupta / Hari Shankar Gupta / Ni Thakurdwara Road Jaspur, Rajwant Kaur / Harvinder Singh / Ni Shahganj 495
196	496	Government	Nadi	0.0158	Nadi 496
197	513	Government	sadak	0.0609	Sadak 513
198	514	Government	sadak	0.0941	Sadak 514
199	515	Government	sadak	0.0671	Sadak 515
200	516	Government	NAALI	0.0211	Naali 516
201	517	Private	Agriculture	0.3926	Jaswant Singh, Manvinder Singh, Sukhwinder Singh, Balwinder Singh S/o Gyan Singh Ni Gram 517
202	524	Government	Chakmarg	0.038	Chakmarg 524
203	525	Private	Agriculture	0.5811	Sabir Ali Nanne Zakir Sons of Shabbir Hussain Nir Gram Munni / Little / Ni Buxora Salman, Mohd Rashid, Abid Hussain, sons of Yasin Niwasi Gram Kunda 525
204	526	Private	Agriculture	0.2517	Dalwinder Singh / Pratap Singh / Niwasi Lalpur, Baljit Kaur / Pratap Singh / Niwasi Lalpur, Deepak Arora / Pramod Kumar / Niwasi

					526
205	527	Private	Agriculture	0.1258	Dalwinder Singh / Pratap Singh / Niwasi Lalpur, Baljit Kaur / Pratap Singh / Niwasi Lalpur, Deepak Arora / Pramod Kumar / Niwasi 527
206	530	Government	Nali	0.0119	Naali 530
207	531	Government	Chakmarg	0.015	Chakmarg 531
208	532	Private	Agriculture	0.221	Sunil Kumar / Premprakash / Nikashipur Moujhan 532
209	533	Private	Agriculture	0.1749	Pramod Kumar, Vinod Kumar / Prem Prakash / Mohd. Ozhan Kashipur Sunil Kumar / Prem Prakash / Mohd Ozhan Kashipur 533
210	534	Government	CHAKMARG	0.027	Chakmarg 534
211	535	Government	NAALI	0.0279	Naali 535
212	536	Private	Agriculture	0.1358	Buadatta / Thakurdas / Ni Kashipur 536
213	537	Private	Agriculture	0.1127	Chandan Bala Dua / Bua Dutta / Ni Gram 537
214	623	Private	Agriculture	0.0401	Swaran Singh / Ajaib Singh / Niwasi Ujjain Cheti Farm Kashipur 623
215	624	Government	Nali	0.0173	Naali 624
216	625	Government	Mukhya marg	0.0145	MukhyaMarg 625
217	633	Private	Agriculture	0.9147	Gurdev Singh S/o Gurdeep Singh, Ratan Kaur Bewa Gurdeep Singh Ni village 633
218	634	Government	Nali	0.018	Naali 634
219	635	Private	Agriculture	0.3316	Pushpa Devi / Jawaharlal / Ni Kaziwag Kashipur 635
	Village: Lalpur				
220	548	Private	Non-Agriculture	0.0043	Surender Kumar / Revathi Prasad / Ni Gram, By Katyayani Tissues Pvt. Ltd. Dy. / Digansh Aggarwal S/o Rajesh Aggarwal / Pr. F1106, F3 Pent

					House Shipra Krishna Vista Anhisa Vol. 1 Indira Puram Shivrasun / City / Ghaziabad U.P. 548
221	549	Government	Raasta	0.003	Rasta 549
222	552	Private	Non-Agriculture	0.1075	Surender Kumar / Revathi Prasad / Ni Gram 552
223	553	Government	Nadi	0.0548	Nadi 553
224	554	Government	Sadak	0.2919	Sadak 554
225	603	Private	Agriculture	0.3956	Gurdev Singh S/o Gurdeep Singh , Ratan Kaur Bewa Gurdeep Singh Niwasi Gram 603
226	604	Private	Agriculture	0.6172	Pragat Singh / Gurmej Singh / Ni village, Dilraj Singh Shergil S/o Pragat Singh Ni village 604
227	618	Private	Agriculture	0.3022	Sukhdev Kaur / Ratan Singh / Ni Gram 618
228	619	Private	Agriculture	0.286	Dilbagsingh / Ratan Singh / N. Gram, Raspal Singh / Mahendra Singh / Niwasi Gram 619
229	620	Common	Agriculture/NH	0.7809	Indian National / Highway, Baljitkaur / Pratap Singh / Niwasi Gram Dalwinder Singh / Pratap Singh / Niwasi Gram 620
230	623	Government	Sector Marg	0.0178	Sector Marg 623
231	624	Government	Nali	0.0178	Naali 624
232	625	Private	Agriculture	0.3943	Harjot Singh, Jagmit Singh / Rispal Singh / Ni Gram 625
233	626	Private	Agriculture	0.139	Ramkishan / Sukha / Ni gram 626
234	637	Government	Nali	0.0068	Naali 637
235	638	Government	Chakmarg	0.0113	Chakmarg 638
236	660	Private	Agriculture	0.1944	Sunita Devi W/o Ramkumar Singh D/o Kamal Kumar Niwasi Gram, Rajendra Singh, Bunty Kumar S/o Balbir Singh Niwasi Gram, Guddi Devi W/o Chandrapal Singh D/o Arvind

					Singh Niwasi Gram, Jaya W/o Phool Singh D/o Mohan Lal Saini, Kiran W/o Kamal Kumar D/o Mahendra Singh Niwasi Gram, Reenu Kumari W/o Jitendra Kumar daughter Arvind Kumar Niwasi Gram, Manisha Devi W/o Rajpal Singh D/o Dinesh Kumar Niwasi Gram, Manjo Devi W/o Chandrapal Singh D/o Ramesh Singh Niwasi Gram, Rekha Devi W/o Jai Singh Ni village, Baljeet S/o Gajram Singh Ni, Kamala Devi W/o Harish Chand D/o Raghuveer Singh N, Nutan Kumari W/o Subhash Kumar D/o Kuldeep Kumar Niwasi Gram, Savita Saini W/o Mangal Saini D/o Ramesh Saini Niwasi Gram, Kamlesh W/o Anil Kumar D/o Dinesh Kumar Niwasi Gram, Rekha Rani W/o Virendra Singh D/o Tejram Singh Niwasi Gram, Rajwati Devi W/o Dhan Singh D/o Murli Singh Niwasi Gram, Khushiram S/o Kallu Niwasi Gram, Salochna W/o Lakhan Singh D/o Sarjit Singh Niwasi Gram, Zarif Ahmed S/o Kaluva Niwasi Gram, Babita W/o Mahesh D/o Balram Singh Niwasi Gram, Mrs. Rajo Devi W/o Sitaram D/o Manohari Niwasi Gram, Smt. Poonam Suresh D/o Krishna Niwasi Gram, Mrs. Shashi, W/o Sanu, D/o Krishna, Niwasi Gram, Smt. Rekha Rani W/o Subhash D/o Karan Singh Niwasi Gram, Meher Singh S/o Gajram Singh Niwasi Gram, Smt. Rupvati W/o Devendra Singh D/o Chhote Singh Niwasi Gram, Smt. Rekha W/o Jagraj D/o Dharampal Singh Niwasi Gram, Smt. Uma Devi, W/o Kapil Kumar, D/o Ghasiram, Niwasi Gram, Mrs. Jagwati Devi W/o Ajaypal Singh D/o Ghasiram Niwasi Gram, Smt. Meena Devi, W/o Mukesh Kumar, D/o Dinesh Kumar Niwasi Gram, Rani Devi W/o Mahendra Singh D/o Mahavir Singh Niwasi Gram, Santosh Singh Bisht S/o Jeevan Singh Niwasi Gram, Bhagwat S/o Mohan Bisht, Vidya Devi W/o Rajveer Singh D/o Jabar Sinh Niwasi Gram, Ma Chaudhary W/o
--	--	--	--	--	--

					Ajay Kumar D/o Rajveer Singh Niwasi Gram, Shanti Devi, W/o late Baburam, D/o Nirmal Singh Niwasi Gram, Hema Ratan Negi W/o Ratan Singh Negi D/o Anand Singh Bisht, Geeta Chauhan W/o Ratan Singh Chauhan D/o Hira Singh Negi Niwasi Gram, Bhup Singh S/o Khemcharan Niwasi Gram, Begraj Singh S/o Harish Chandra Singh, Madhu Saini W/o Kamal Kumar D/o Mohan Lal Saini Rajwadi W/o Kanta Singh D/o Narayan Singh Niwasi Gram, Raghuveer Singh , Rajeshpal / Phool Singh Niwasi Gram, 660
237	661	Government	Nali	0.045	Naali 661
238	662	Government	Chakmarg	0.126	Chakmarg 662
239	663	Private	Agriculture	0.1604	Mukesh / Dharamvir Singh / Ni Gram 663
240	664	Private	Agriculture	0.144	Rakesh Tomar / Dharamveer Singh / Ni Gram 664
241	665	Private	Agriculture	0.3042	Mrs. Satya Vati / Harisih / N. Village 665
242	666	Private	Agriculture	0.3105	Anoop Singh / Dharamveer Singh / Ni Gram 666
243	668	Government	Sector marg	0.0177	Sector Marg 668
244	669	Government	Nali	0.016	Naali 669
245	683	Common	Agriculture /patta	0.07	Satyavati / Hari Singh / Ni Gram 683
246	684	Private	Agriculture	0.185	Ravinder Singh / Dharamvir Singh / Ni. Village, Shri Ram Straw Products Ltd. Kashipur by Director Vinod Gupta, son of Late Kisharilal Gupta Niwasi Lalpur 684
247	685	Common	Agriculture /patta/ aawadi	0.1544	Aabadi , Satyavati/Hari Singh/Ni Village 685
248	692	Government	Nali	0.0165	Naali 692
249	693	Private	Agriculture	0.0088	Anoop Singh / Dharamveer

					Singh / Ni Gram 693
250	694	Private	Agriculture	0.6255	Ravinder Singh / Dharamvir Singh / Ni. Village, Shri Ram Straw Products Ltd. Kashipur by Director Vinod Gupta, son of Late Kisharilal Gupta Niwasi Lalpur 694
251	695	Private	Agriculture /patta	0.1066	Satyavati / Hari Singh / Ni Gram 695
252	698	Government	Raasta	0.0294	Rasta 698
253	699	Government	Raasta	0.0205	Rasta 699
254	700	Private	Agriculture	0.3778	Hari Prakash / Raghunandan Prasad / Niwasi Gram 700
255	701	Government	Nali	0.0204	Naali 701
256	702	Private	Agriculture	0.9146	Atul Kumar/ Hariprakash Ni. Gram , Hari Prakash/ Raghunandan Ni. Gram 702
257	705	Government	Chakmarg	0.0197	Chakmarg 705
258	706	Private	Agriculture	0.6314	Satyam Sharma / Arunkumar / Ni Gram 706
259	707	Government	Chakmarg	0.0154	Chakmarg 707
260	708	Government	Nali	0.0145	Naali 708
261	710	Private	Agriculture	1.3766	Satyam Sharma / Arunkumar / Ni Village, Arun Kumar / Raghunandan Prasad / Ni Village 710
262	711	Government	Nali	0.0259	Naali 711
	Village: Laxmipur Lachchhi				
263	46	Common	AGRICULTURE/NON AGRICULTURE	0.0076	Sadak , Amarat Bai Samukh Imrani / Wife Samukh Chauhlayak Imrani / Ni Mumbai Raj Rani / Ramroop Shastri / Niwasi Katoratal Kashipur 46
264	54	Government	Raasta	0.0383	Rasta 54
265	55	Private	AGRICULTURE	0.019	Bumper Singh / Harchandra Singh / Ni Bhagwantpur

					Kashipur 55
266	56	Private	Agriculture	0.3844	Amarat Bai Samukh Imrani / Wife Samukh Chauhlayak Imrani / Niwasi Mumbai Raj Rani / Ramroop Shastri / Niwasi Katoratal Kashipur, Bumpar Singh / Harchandra Singh / Niwasi bhagwantpur Kashipur 56
267	61	Government	Sadak	0.599	Sadak PWD 61
268	62	Government	Sadak	0.43	Sadak PWD 62
269	63	Common	Agriculture/Sadak	0.47	Sadak PWD , Anilkumar / Anokhilal / Ni Moradabad Road Kashipur 63
270	64	Private	Agriculture	0.7837	Major Singh / Chandan Singh / Ni sitarampur 64
271	86	Private	Agriculture	0.8725	Jogendra Singh / Chandan Singh / Ni gram Sitarampur 86
272	91	Private	Agriculture	3.3765	Anilkumar / Anokhilal / Ni Moradabad Road Kashipur 91
273	92	Government	CHAKMARG	0.0468	Chakmarg 92
274	93	Private	Agriculture	0.3254	Kurashmi / Anokhe Lal / Ni Kashipur 93
275	94	Private	AGRICULTURE	0.028	Anilkumar / Anokhilal / Ni Moradabad Road Kashipur 94
276	95	Private	Agriculture	0.017	Mrs. Dr.Shraddha / Anupamsinha / Ni kashipur Kurashmi / Anokhilal / Ni kashipur 95
277	96	Common	Agriculture/Sadak	0.1239	Sadak PWD , Urmiladevi / Rajendra Kumar / Niwasi Delhi 96
278	97	Private	AGRICULTURE	0.0181	Mrs. Dr.Shraddha / Anupamsinha / Ni kashipur 97
	Village: Manpur				
279	108	Government	Naalee	0.0216	Naali 108
280	110	Government	Naalee	0.025	Naali 110
281	111	Private	Agriculture	0.2923	Ramesh Chandra / Laxmi

					Chandra / Niwasi Katoratal Kashipur 111
282	113	Private	Agriculture	0.3596	Bhagwanti Devi / Yograj / Nimanpur Teh0 Kashipur, Jaiprakash son Laxmichand resident of Punjabi Colony Katratat Kashipur 113
283	114	Private	Agriculture	0.092	Sushil Kumar, Jitendra Kumar, Kul Bhushan, sons of Mahendra Kumar, Shakuntala Devi, wife of late Mahendra Kumar, N. Pattiharu. Sanjay Kumar / Tek Chand / Mr. Pattiharu Lakshmi Chandra, Permand / Seva Ram / Ni. Firozpur Kumari Poonam and Kumari Gauri Naba age Daughters Late Vijay Kumar Sanrakshika Mother Kajal Wife Late Vijay Kumar Resident of Village Manpur Tehsil Kashipur Kajal / Late Vijay Kumar / Ni village Ferozepur 114
284	115	Private	Agriculture	0.5066	Virendra Singh / Sukhdev Singh / Niwawsi Manpur Balwinder Kaur / Sukhdev Singh / Niwawsi manpur Teh0 Kashipur 115
285	118	Common	Agriculture ,/Rasra awadi	0.1997	Rasta, Abadi, Baldev Singh, Kashmir Singh / Dalip Singh / Ni Village Virendra Singh / Sukhdev Singh / Ni Village Balwinder Kaur / Late Sukhdev Singh / Ni Village Prabhjot Kaur / Baldev Singh / Ni Village, 118
286	119	Government	Naalee	0.0101	Naali 119
287	121	Private	Agriculture	0.1383	Virendra Singh / Sukhdev Singh / Niwawsi Manpur Balwinder Kaur / Sukhdev Singh / Niwawsi manpur Teh0 Kashipur 121
288	122	Government	Naalee	0.009	Naali 122
289	123	Government	Raasta	0.0446	Rasta 123
290	132	Private	Agriculture	0.319	Baldev Singh, Kashmir Singh / Dalip Singh / Ni Village Virendra Singh / Sukhdev Singh / Ni Village Balwinder

					Kaur / Late Sukhdev Singh / Ni Village Prabhjot Kaur / Baldev Singh / Ni Village, Maheshkumar / Yograj / Niwasi pattiharu 132
291	133	Private	Agriculture	0.0154	Maheshkumar / Yograj / Ni Pattiharu, Deshraj / Roopchand / Ni Pattiharu 133
292	135	Private	Agriculture	0.0623	Maheshkumar / Yograj / Ni Pattiharu, Deshraj / Roopchand / Ni Pattiharu 135
293	136	Government	Rasta	0.0234	Rasta 136
294	137	Private	Agriculture	0.1871	Hussaini wife Mohd Umar, resident of village Jaspur Khurd, Gairav Bhatia son of Kundan Lal Bhatia, Chhatrapal Singh son of Nanhe Singh, Mithlesh wife Lakhan, resident of village Manpur, Pramod Kumar son of Mahendra Singh resident of village, Kishori Devi wife Sonu resident of village Kaur / Balvin. Singh / Nimanpur Teh0 Kashipur 137
295	177	Government	Non-Agriculture /rasta	0.0997	Rasta , Irrigation 177
296	185	Private	Agriculture	0.6753	Baldev Singh / Dalip Singh / Ni Gram 185
297	186	Government	Chakmarg	0.0243	Chakmarg 186
298	187	Private	Agriculture	0.1141	Baldev Singh, Kashmir Singh / Dalip Singh / Ni Gram Virendra Singh / Sukhdev Singh / Ni Gram Balwinder Kaur / Late Sukhdev Singh / Ni Gram Prabhjot Kaur / Baldev Singh / Ni Gram 187
299	188	Private	Agriculture	0.6723	Mandir Pal Singh/ Baldev Singh , Kamaldeep Kaur/ Baldev Singh NI. Gram 188
300	195	Private	Agriculture	0.0738	Aatma Prakash / Golaram Ni. Firozpur 195
301	196	Government	Chakmarg	0.0095	Chakmarg 196
302	197	Private	Agriculture	0.2502	Shri Durga Mandir Village Manpur Duyara Roop Chandra

					/ Jetha Nand / Niwasi Manpur 197
303	198	Private	Agriculture	0.7146	Madhu Visht / J.S. Bisht / Nisialda Teh.V. District Bageshwar 198
304	199	Private	Agriculture	0.3144	Madhu Visht / J.S.Bisht / N.S.Yalda Teh.V. District Bageshwar, Jitendra Bisht, Deepak Bisht / J.S.Bisht / N. Pakkot Kashipur 199
305	200	Private	Agriculture	0.7426	Jyoti Kumari / Yograj / Nirgram, Pravesh Kumar / Yograj / Ni Gram 200
306	201	Private	Agriculture	0.0505	Pravesh Kumar / Yograj / Ni gram 201
307	202	Government	Naalaa	0.0205	Naala 202
308	203	Private	Agriculture	0.0028	Pravesh Kumar / Yograj / Ni gram 203
309	204	Government	Chakmarg	0.0045	Chakmarg 204
310	205	Government	Naalee	0.0081	Naali 205
311	222	Government	Naalee	0.034	Naali 222
312	223	Private	Agriculture	0.142	Shyamlal / Jeevandas / Ni pattiharu 223
313	224	Government	Chakmarg	0.0117	Chakmarg 224
314	225	Private	Agriculture	1.2259	Kishorekumar / Tikkanlal / Ni patti Haru, Vindeshwari wife Jai Prakash resident of Kanchanpur Duba Tandola Gujad Tehsil Dhumakote District Pauri Garhwal 225
315	226	Government	Chakmarg	0.0079	Chakmarg 226
316	227	Government	Naalee	0.0045	Naali 227
317	230	Private	Agriculture	0.0034	Virendra Singh/ Sukhdev Singh Niwasi Gram Balvindara Kaur /Late sukhdev niwasi Gram 230
318	231	Government	Naalee	0.0167	Naali 231
319	34	Private	Agriculture	0.4152	Sushil Kumar, Jitendra Kumar,

					Kul Bhushan S/o Mahendra Kumar, Shakuntala Devi W/o Late Mahendra Kumar Niwasi Pattiharu, Savitri W/o Sitaram Kazibagh, Gauri Naba Age D/o late Vijay Kumar, guardian mother Kajal, W/o late Vijay Kumar resident of village Kajal / Late Vijay Kumar / Niwasi Ferozepur Harpreet Kaur / Kewal Singh / Nimanpur Road Kashipur Kulwant Singh / Mangal Singh / Nimanpur Road Kashipur Sukhwinder Singh / Radheshyam / Nimanpur Road Kashipur 34
320	35	Government	Chakmarg	0.0186	Chakmarg 35
321	36	Government	Naalee	0.014	Naali 36
322	38	Private	Agriculture	0.2183	Gulzar Singh / Late Baba Singh / Niwasi Pakkakot Kashipur 38
323	39	Private	Agriculture	0.2582	Mangal Singh / Baba Singh / Niwasi Pakka Kot Kashipur 39
324	47	Common	Agriculture /gool/rasta	0.1112	Gool, Rasta, Omprakash / Khilanda Ram / Ni Firozpur, 47
Village: Patti Haroo					
325	174	Private	Agriculture	0.3805	Mangal Singh / Baba Singh / Niwasi Pakka Kot Kashipur 174
326	175	Private	Agriculture	0.4072	Radheshyam / Baba Singh / Niwasi Pakka Kot Kashipur 175
327	176	Government	NAALI	0.0201	Naali 176
328	178	Government	CHAKMARG	0.0185	Chakmarg 178
329	179	Government	NAALI	0.008	Naali 179
330	180	Private	Agriculture	0.4247	Om Prakash Ganga Ram / Late Sukhe Singh / Ni Gram Manpur Kashipur Sotraj Yograj Singh / Late Sukhe Singh / Ni Village Manpur Kashipur 180
331	182	Private	Agriculture	0.1452	Om Prakash Ganga Ram / Late Sukhe Singh / Ni Gram Manpur Kashipur Sotraj Yograj Singh / Late Sukhe Singh / Ni Village Manpur Kashipur 182

332	187	Private	Agriculture	0.1263	Om Prakash Ganga Ram / Late Sukhe Singh / Ni Gram Manpur Kashipur Sotraj Yograj Singh / Late Sukhe Singh / Ni Village Manpur Kashipur 187
333	188	Government	Rait/Banjar	0.0014	Reta , Digar Banjar 188
334	192	Common	Agriculture/Patta	0.3905	Jodha Ram / Keval Ram / Niwasi Firozpur 192
335	193	Common	Agriculture/Patta	0.0267	Jodha Ram / Keval Ram / Niwasi Firozpur 193
336	194	Common	Agriculture/Patta	0.218	Jodha Ram / Keval Ram / Ni Firozpur 194
337	195	Private	Agriculture	0.061	Om Prakash Ganga Ram / Late Sukhe Singh / Ni.Gram Manpur Kashipur Sotraj Yograj Singh / Late Sukhe Singh / Ni Village Manpur Kashipur 195
338	196	Private	Agriculture	0.016	Om Prakash Ganga Ram / Late Sukhe Singh / Ni Gram Manpur Kashipur Sotraj Yograj Singh / Late Sukhe Singh / Ni Village Manpur Kashipur 196
339	197	Private	Agriculture	0.1164	Darshan Singh, Joga Singh / Jogendra Singh / Niwasi Village Manpur 197
340	198	Private	Agriculture	0.3184	Joga Singh / Jogender Singh / Nigramanpur Jasveer Kaur / Puran Singh / Mr. Alli Khan Kashipur 1422F0 198
341	204	Private	Agriculture	0.021	Joga Singh / Jogender Singh / Ni gram manpur Jasveer Kaur / Puran Singh / Ms. Alli Khan Kashipur 1422F1 204
342	204/244	Government	CHAKMARG	0.012	Chakmarg 204/244
			TOTAL	70.065	

[F. No. 17003/1/2018/PIU-Brly/3D]

RAJESH GUPTA, Director